
LAPOK

DUNAKESZI

MÚLTJÁBÓL

Dunakeszi sajtóbibliográfiája 1912-2008



Lapok DunakLapok DunakLapok DunakLapok DunakLapok Dunakeszi múltjábóleszi múltjábóleszi múltjábóleszi múltjábóleszi múltjából

A DUNAKESZI KÖLCSEY FERENC VÁROSI KÖNYVTÁR

HELYTÖRTÉNETI SOROZATA

ISSN 1787-9248



DDDDDUNAKESZIUNAKESZIUNAKESZIUNAKESZIUNAKESZI     SAJTÓBIBLIOGRÁFIÁJSAJTÓBIBLIOGRÁFIÁJSAJTÓBIBLIOGRÁFIÁJSAJTÓBIBLIOGRÁFIÁJSAJTÓBIBLIOGRÁFIÁJAAAAA

1912-20081912-20081912-20081912-20081912-2008

Összeállította: Lõrincz Róbert

Kölcsey FKölcsey FKölcsey FKölcsey FKölcsey Ferenc Városi Könyvtárerenc Városi Könyvtárerenc Városi Könyvtárerenc Városi Könyvtárerenc Városi Könyvtár
DunakDunakDunakDunakDunakeszi, 2009eszi, 2009eszi, 2009eszi, 2009eszi, 2009



A kötet megjelenését támogatta:

Dunakeszi Város Önkormányzatának Mûvelõdési,
Közoktatási, Sport és Ifjúsági Bizottsága

Lektorálta: dr. Lõrincz Anita

ISBN 978 963 06 7037 1



5

ElõszóElõszóElõszóElõszóElõszó

Könyvtárunk helyismereti különgyûjteménye az aktív, fel-
táró helytörténeti munka eredményeként egyre szélesebb ka-
put nyit a városunk története iránt érdeklõdõknek. Az évrõl
évre gyarapodó könyvek, periodikumok, kéziratok segítsé-
gével újabb és újabb információk kerülnek felszínre. Elmond-
hatjuk, hogy több ismeretünk van Dunakeszirõl és Alagról,
mint néhány évvel ezelõtt. Öröm számunkra, hogy majdnem
teljességgel választ tudunk adni a településünk lakói által feltett
kérdésekre, és gyûjteményünk jó alapot nyújt szakdolgozatok,
tanulmányok megírásához, sõt a város történetével foglalkozó
helyismereti kiadványok elkészítéséhez.

Fontosnak tartjuk a helytörténeti dokumentumok rendsze-
rezését, tematikus ajánlását, mert így olvasóink könnyebben
igazodnak el városunk történelmében. 2006-ban az Újabb
ajánlójegyzék Dunakeszi ismeretéhez címû bibliográfiánkban
elsõsorban a könyvgyûjteményünket mutattuk be, de felsoro-
lás szintjén kitértünk a helyi sajtótermékekre is. Mostani kiad-
ványunk, amely a Dunakeszi sajtóbibliográfiája címet viseli, tel-
jes részletességgel tárja fel a könyvtár állományában található
helyi vonatkozású sajtótermékek bibliográfiai adatait, melynek
alapvetõ feltétele, hogy a periodikák minden fellelhetõ számá-
nak adatváltozásait figyelemmel követi és dokumentálja.

A sajtóbibliográfia az elsõ fellelt, Dunakeszihez (Alaghoz)
kapcsolható újság – a Hajnal Jenõ alagi fõjegyzõ által Alagon
szerkesztett Vácz és Vidéke – megjelenésétõl, 1912-tõl 2008.
december 31-ig terjedõ idõszak sajtótermését dolgozza fel.
A kiadvány megpróbál teljességre törekedni, így a bibliográfia
kiegészül, illetve kibõvül az Országos Széchényi Könyvtár
gyûjteményében található, Dunakeszihez megjelenésben



6

vagy tartalomban köthetõ lapok példányainak leírásával is.
Ezen felül részletes lelõhelyjegyzékben együtt mutatja min-
den egyes periodikának a Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár-
ban, illetve az OSZK-ban fellelhetõ összes évfolyamát és szá-
mát. A gyors visszakeresést a kötet több mutatóval (név, tes-
tületi, földrajzi, idõszaki) is segíti.

Reméljük, hogy a Lõrincz Róbert könyvtáros által összeál-
lított sajtóbibliográfia a helyismereti tájékoztatás egyik legfõbb
eszköze lesz, hiszen a múlt eseményeinek, társadalmának
vizsgálatánál a sajtó egyenértékû forrás a levéltári iratokkal
és más korabeli dokumentumokkal. Ugyanakkor hasznos se-
gítõje lehet az általános és középiskolai oktatásnak, a felsõfokú
tanulmányokat folytatóknak, segédeszköze lehet a várostör-
téneti vetélkedõknek, és ott a helye a lakóhelyhez kötõdõ, és
az új lakóhelyet megismerni kívánó családok könyvespolcain is.

Dunakeszi, 2009. március

Csonka Mária
igazgató



7

BevezetésBevezetésBevezetésBevezetésBevezetés

A bibliográfia gyûjtõköre

A sajtóbibliográfiában felvételre került
1. minden olyan hírlap, folyóirat és alkalmi lap, amely az

elsõ felkutatott periodika indulási évétõl (1912) a bibliográfia
lezárásáig, 2008. december 31-ig, a mai Dunakeszi (egykor
Dunakeszi és Alag) területén jelent meg és tartalmában Du-
nakeszihez köthetõ (ide tartoznak a dunakeszi székhelyû cé-
gek szakmai lapjai is)

2. minden olyan hírlap, folyóirat és alkalmi lap, amely a
fenti idõszakban Dunakeszi területén kívül jelent meg, de címe
v. alcíme, illetve tartalma részben vagy egészben Dunakeszire
(Alagra) vonatkozik

3. külön felsorolásban minden olyan hírlap, folyóirat és al-
kalmi lap, melyet megjelenési helyétõl függetlenül, élettarta-
ma egy részében vagy egészében Dunakeszi területén mû-
ködõ (lap)kiadó jelentetett meg, de tartalmában Dunakeszihez
nem köthetõ.

A sajtóbibliográfia gyûjtõkörébe nem tartoztak bele az év-
könyvek és iskolai értesítõk.

Az anyaggyûjtés forrásai

A leírások a dunakeszi Kölcsey Ferenc Városi Könyvtárban
és az Országos Széchényi Könyvtárban fellelhetõ lappéldá-
nyok alapján készültek. Lelõhelyként csak e két könyvtár sze-
repel. Ahol más forrásból merítettem a leírásokat, ott azt a
megjegyzés rovatban jeleztem. A kutatás kiinduló alapjaként



8

a Lenkei Valéria által 2006-ban szerkesztett Újabb ajánlójegy-
zék Dunakeszi ismeretéhez címû bibliográfia sajtóra vonatkozó
része szolgált.

A bibliográfiai tételek felépítése

A leírások a periodikumok elsõ számáról készültek. Ennek
hiányában mindig az elsõ fellelhetõ szám volt a leírás kiinduló
alapja. Amelyik tételre vonatkozóan a leírásra felhasznált elsõ
számban nem volt adatközlés, úgy a tétel mindaddig üresen
marad, amíg az adatközlés a késõbbiek során meg nem tör-
ténik. Ezt az idõpont feltüntetésével közöltem. Amennyiben a
bibliográfiai tételre vonatkozóan a késõbbiekben sem állt a
rendelkezésre semmilyen adat, abban az esetben az a tétel a
leírás során teljes egészében kimaradt. A dátum mögött szög-
letes zárójelben álló kérdõjel, annak bizonytalanságát jelzi.
Az idõpont, ebben az esetben, a fellelhetõ lappéldányok alap-
ján lett közölve. Amennyiben a kérdõjel egy dátum helyén áll,
az idõpont nem ismert.

Fõcím: a fõcím betûhíven került leírásra, megtartva az eredeti
helyesírást. Amennyiben a fõcím megváltozott, új leírás készült.

Alcím: az alcím betûhíven került leírásra, megtartva az ere-
deti helyesírást. Amennyiben a fejlécen és az impresszumban
közölt alcím eltér egymástól, azt az [Impr.] jelölés után
jeleztem. Az alcímekben bekövetkezõ minden változást
közöltem, feltüntetve annak idõpontját is.

Megjelenési hely: a megjelenési hely a kiadóhivatal, annak
hiányában a szerkesztõség székhelye. Amennyiben a kiadó/
szerkesztõség székhelyét külsõ forrásból állapítottam meg,
az adat szögletes zárójelben szerepel.

A kiadvány élettartama: a kiadvány élettartamát az elsõ,
illetve az utolsó megjelent szám dátumának közlésével jelez-



9

tem. Amennyiben a lapról nem derült ki az indulás ideje, akkor
az elsõ fellelt példány megjelenési dátuma lett feltüntetve,
melyet a leírás kiinduló alapjaként a Megjegyzés rovatban is
jeleztem. Amennyiben az indulási vagy a megszûnési dátumok
nem ismertek, de az kikövetkeztethetõ volt, vagy külsõ for-
rásból állapítottam meg, úgy azt szögletes zárójelben közöl-
tem. Kérdõjel került a megszûnés idõpontja után akkor, ha az
nem biztos, azt csak az átnézett gyûjtemények anyaga alapján
állapítottam meg. Azoknál a kiadványoknál, amelyek 2008. ja-
nuár 1-jén még éltek, a megszûnés adat helye üresen szerepel.

A megjelenés idõszakosságát a lapon jelzett periodicitás
feltüntetésével közöltem. Amennyiben a kiadvány ezt nem je-
löli, vagy a valóságban ettõl eltérõ volt a megjelenése, úgy a
tényleges periodicitás szögletes zárójelben szerepel.

Szerkesztõk: a lapoknak az impresszumban feltüntetett
szerkesztõit a következõ sorrendben (külön rovatokban)
közöltem: fõszerkesztõ, felelõs szerkesztõ, szerkesztõ. A
szerkesztõt csak abban az esetben tüntettem fel, amennyiben
a fõszerkesztõ és/vagy a felelõs szerkesztõ személye nem
ismert. A változásokat az idõpont feltüntetésével együtt kö-
zöltem. Amennyiben a lapban a szerzõségi közlés megszûnik,
azt az idõpont feltüntetése mellett n.m. (nincs megnevezve)
jelölés mutatja.

Kiadó: a kiadó neve mellett (amennyiben az nem derült ki
egyértelmûen a kiadó testület nevébõl) mindig feltüntettem a
kiadó székhelyét is. Amennyiben ezt külsõ forrásból szerez-
tem, a székhely szögletes zárójelben szerepel. Ha a kiadvá-
nyon fellelhetõ a felelõs kiadó is, azt külön rovatban szintén
jelöltem. A változásokat az idõpont feltüntetésével együtt kö-
zöltem. Amennyiben a lapban a kiadó megnevezése meg-
szûnik, azt az idõpont feltüntetése mellett n.m. (nincs megne-
vezve) jelölés mutatja.



10

Nyomda: a nyomda neve mellett mindig feltüntettem an-
nak székhelyét is. Amennyiben ez a kiadványon nem szere-
pelt, úgy a külsõ forrásból megismert nyomdahely nevét szög-
letes zárójelbe tettem. A nyomdai adatok minden változását
az idõpont feltüntetésével együtt közöltem. Amennyiben a lap-
ban a nyomda megnevezése megszûnik, azt az idõpont fel-
tüntetése mellett n.m. (nincs megnevezve) jelölés mutatja.

Méret: a kiadvány méretét cm-ben tüntettem fel. A mikro-
filmrõl leírt lapok mérete nem szerepel.

Elõbb – utóbb jelölés: amennyiben egy lap fõcímet változ-
tat, de évfolyam vagy egyéb számozását megtartja, úgy az
Utóbb megjelölés után tüntettem fel a megváltozott fõcímada-
tot (ahol a leírás folytatása megtalálható). A megváltozott fõ-
címû lap új leírásánál az Elõbb megjelölés után utaltam az
elõzõ fõcímre. Amennyiben a címváltozás mellett a lap elhagy-
ja az addigi évfolyamszámozást, esetleg új évfolyamszámo-
zást kezd, az Elõbb ill. Utóbb megjelölések helyett Elõzmény
ill. Késõbb megjelöléseket alkalmaztam.

Megjegyzés: a Megjegyzés rovatban szerepel minden lap-
pal kapcsolatos fontosabb egyéb tudnivaló. Itt tüntettem fel
(az induló lapszám/lapszámok hiányában) a leírás kiinduló
alapját, amely mindig az elsõ fellelt példány. Itt soroltam fel a
lap keltezésében, évfolyam- és sorszámozásában megálla-
pított eltéréseket (pl. téves számozás), a megjelenés esetleges
szüneteltetését, hirdetési újságoknál a megjelenés területeit,
jeleztem a különszámokat, mellékleteket és a külsõ forrásokat.

Lelõhely: a jegyzék együtt mutatja minden egyes periodi-
kának a dunakeszi Kölcsey Ferenc Városi Könyvtárban
(KFVK), illetve az Országos Széchényi Könyvtárban (OSZK)
2008. december 31-ig fellelhetõ összes évfolyamát és számát.
A fellelt évfolyamok hiányzó lapszámai H: megjelölés után sze-
repelnek.



11

A kötet mutatói

Minden mutató a leírások tételszámára hivatkozik.
Névmutató: a bibliográfiában szereplõ összes személy

(szerkesztõk, felelõs kiadó stb.) nevét tartalmazza.
Testületi(kiadó) mutató: a bibliográfiában szereplõ összes

testület (a nyomdák kivételével)  nevét tartalmazza.
Földrajzi mutató: a bibliográfiában (Dunakeszin kívül) sze-

replõ összes földrajzi hely (település) nevét tartalmazza.
Megjelenési idõszak mutató: évtizedekre bontva mutatja

az adott idõszakban megjelenõ lapok tételszámát.

Rövidítések jegyzéke:

[et al.] = és mások
évf. = évfolyam
Fel. k. = felelõs kiadó
Fel. szerk. = felelõs szerkesztõ
Fõszerk. = fõszerkesztõ
H. = hiány
Impr. = impresszum
K. = kiadó
M. = méret
Mb. fõszerk. = megbízott fõszerkesztõ
Megj. = megjelenik
n.m.= nincs megnevezve
sz. = szám
Szerk. vez. = szerkesztõség-vezetõ
sztl. db = számozatlan darab

Dunakeszi, 2009. március
Lõrincz Róbert





13

1.
750 ÉV A TÖRTÉNELEM ÚTJÁN
Kezew – Dunakeszi 1255-2005

Dunakeszi

2005.

Megj.: [egy alkalommal jelent meg]

Fel. szerk.: Vetési Imre

K.: Keszi-Press Kft., Dunakeszi

Fel. k.: az ügyvezetõ igazgató

M.: 29 cm

Megjegyzés: alkalmi kiadvány. Készült Dunakeszi Város Pol-
gármesteri Hivatala megbízásából, Dunakeszi 750 éves jubi-
leumára.

KFVK: OSZK:
2005. 1 sztl. db 2005. 1 sztl. db



14

2.
ALAGI HIRADÓ
Vidám értesítõ a népünnepélyrõl

[Alag]

1940. (július 7.) 1. sz. – 1941. (július 6.) [?]

Megj.: [alkalmanként]

Fel. szerk.: Kiss Jenõ; 1941. (július 6.): Bognár József

Fel. k.: 1941. (július 6.): Csík József

Ny.: Közlekedési ny., Budapest

Megjegyzés: évfolyamszámozás nélkül. Az alagi Szent Imre
templom javára rendezett jótékonysági népünnepélyre kiadott
alkalmi lap.

OSZK:
1940. 1. sz.
1941. 1 sztl. db



15

3.
ALAGI VERSENYEK

[Budapest]

1919. (szeptember 14.) – 1924. (október 19.) [?]

Megj.: [versenynapokon]

Fel. szerk.: 1923. június 3.: Benson Vilmos

K.: Urlovasok Szövetkezete, [Budapest]; 1923. április 1.:
Magyar Lovaregylet, [Budapest]

Fel. k.: 1923. szeptember 2.: Benson Vilmos

Ny.: Pallas ny., Budapest

M.: 23 cm, ([eredmények] 17 cm)

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1919. szeptember 14-
i szám.

OSZK:
1919. szept. 14-21. (4 sztl. db)
1923. ápr. 1. – okt. 14. (59 sztl. db) + [eredmények] ápr. 1. – okt.13. (61 sztl. db)
1924. ápr. 2. – okt. 19. (56 sztl. db) + [eredmények] ápr. 2. –  okt. 5. (7 sztl. db)



16

4.
BÁRDOS HÍRADÓ
A Bárdos Lajos Általános Iskola lapja; 2007. (november 22.) 11.
évf. 1. sz.: A dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola lapja

Dunakeszi

2000. (november) 4. évf. 1. sz. –

Megj.: [rendszertelenül, évenként többször]

Szerk.: 2002. (május) 5. évf. 3. sz.: Szõke Kálmánné; 2007.
(november 22.) 11. évf. 1. sz.: Baloghné Bozsó Judit; 2008.
(június 12.) 11. évf. 3. sz.[?]: n.m.

K.: a Bárdos Lajos Általános Iskola, Dunakeszi

Fel. k.: 2002. (május) 5. évf. 3. sz.: Fieszlné Ancsák Jolán;
2006. (október) 10. évf. 1. sz.: Horváthné Szentléleki Katalin;
2007. (november 22.) 11. évf. 1. sz.: n.m.

M.: 30 cm; 2002. (május) 5. évf. 3. sz.: 21 cm; 2006. (október)
10. évf. 1. sz.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiindulási alapja a 2000. (november) 4.
évf. 1. szám. Az adatok egy része a Bárdos Lajos Általános
Iskola lefûzött példányai felhasználásával készült. A lap évfo-
lyamszámozása az iskolai tanév alapján történik. A 2008. (de-
cember 12.) 10[!12.] évf. 1. szám évfolyamszámozást téveszt.



17

KFVK:
2000. 4. évf. 1. sz.
2002. 5. évf. 2., 3. sz. –  6. évf. 1. sz.
2003. 6. évf. 2., 3. sz.
2004. 7. évf. 3., 4. sz.
2005. 8. évf. 3., 4. sz. – 9. évf. 2. sz.
2006. 9. évf. 3. sz. – 10. évf. 1., 2. sz.
2007. 10. évf. 3. sz. – 11. évf. 1. sz.
2008. 11. évf. 3. sz. – 10[!12.] évf. 1. sz.



18

5.
BIZTOS INFORMÁCIÓK FORRÁSA
Független reklámújság [Impr.] Független információs hetilap

[Vác]

1994. 2. évf. 16. sz. – [?]

Megj.: hetente (minden hétvégén)

Fel. szerk.: Petheházy Tamás

Fel. k.: Molnár László

Ny.: Multiszolg Bt., Kosd

M.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1994. 2. évf. 16. szám.
Megjelenik minden hétvégén […] Vác, Verõce, Veresegyház,
Göd, Szõdliget, Dunakeszi, páratlan hétvégén Rétság,
Balassagyarmat, Ipolydamásd, Szob, Zebegény, Nagymaros
térségében.

KFVK:
1994. 2. évf. 16. sz.



19

6.
BRÓZER
Információs magazin [Impr.] Idõszaki lap

[Dunakeszi]

2004. (december 4.) 1. sz. – [?]

Megj.: minden hónap elsõ szombatján

Szerk. vez.: Hegyessy Csaba

Fel. k.: Realsys Com Bt., [Dunakeszi]

Ny.: Forte – Press, [?]

M.: 29 cm

Megjegyzés: megjelenik Dunakeszin, Gödön, Fóton.

OSZK:
2004. 1. sz.



20

7.
CÉGÉR
Kistérségi információs és reklámkiadvány

Dunakeszi

2005. – [?]

Fõszerk.: Windhager Károly

K.: Teszt Szövetkezet, Dunakeszi

Ny.: Folpress ny., Budapest

M.: 21 cm

Megjegyzés: megjelenik Dunakeszin, Fóton és Gödön.

OSZK:
2005.



21

8.
COLOR EXPERT
Egyszerû út a professzionális javítófényezéshez

Dunakeszi

2006. 1. sz. – [?]

Szerk.: Thomas Melzer

K.: Alami Kft., Dunakeszi

M.: 30 cm

OSZK:
2006. 1. sz.



22

9.
CSÕD
[humoros hetilap]

[Dunakeszi]

[1968. (november 26.)] – [?]

Megj.: [kéthetenként]

Megjegyzés: a Radnóti Miklós Gimnázium egykori diáklapja.
Példányai nem ismertek, a DIÁKVILÁG 1978. áprilisi számá-
ban emlékeznek meg róla.



23

10.
DIÁKCSEMEGE
A Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola suliújságja [Impr.] A
Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola Diáklapja

Dunakeszi

2000. (november) – [?]

M.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás alapja a 2000. novemberi szám.

KFVK:
2000. (nov.) 1 sztl. db



24

11.
DIÁKVILÁG
1978. (április)[?]: dunakeszi gimnázium lapja; 1985. (április):
a Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium lapja; 1988. (május
27.): n.m.; 1989. (június 8.)[?]: a Dunakeszi Radnóti Miklós
Gimnázium lapja; 1990. 1. sz.: n.m.; 1991. (április) 3. sz.[?]: a
Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium lapja; 1996/97. 1. sz.:
a dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium diáklapja

Dunakeszi

1978. (április) – 2002/2003. 1. sz. [?]

Megj.: [rendszertelenül]

Fõszerk.: 1983. (május) [?]: Király Anikó; 1984. (április) [?]:
n.m.; 2002/2003. 1. sz. [?]: Pásztorné Pikli Natália

Fel.[szerk.]tanár: 1978. (április)[?]: Vígh Sándorné; 1983. (má-
jus)[?]: Szabados Miklósné; 1986. (november)[?]: Papdi Sándor-
né; 1987. (november)[?]: Zachár Tibor; 1988. (május 27.): Pe-
szeki Lászlóné, Zachár Tibor; 1989. (márc.)[?]: n.m.; 1989. (június
8.)[?]: Peszeki Lászlóné; 1989. (november 3.)[?]: n.m.; 1996/97.
1. sz.[?]: Pásztorné Pikli Natália; 2002/2003. 1. sz.[?]: n.m.

K.: 2002/2003. 1. sz.[?]: Radnóti Miklós Gimnázium, Duna-
keszi

Ny.: 1978. (április)[?]: Gyümölcs és Fõzelékkonzervgyár házi
ny., Dunakeszi; 1983. (május)[?]: Dunakeszi Konzervgyár házi
ny., Dunakeszi; 1989. (márc.)[?]: n.m.; 1989. (június 8.)[?]:
Dunakeszi Konzervgyár ny., Dunakeszi; 1990. 1. sz.: n.m.



25

M.: 30 cm; 1987. (november)[?]: 21 cm; 1988. (május 27.): 30
cm; 1989. (márc.)[?]: 21 cm; 2002/2003. 1. sz.[?]: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1978. áprilisi szám.
1987. februári számban farsangi melléklet.

KFVK:
1978. (ápr.) 1 sztl. db
1983. (máj.),(d. n.) 2 sztl. db
1984. (ápr.), (dec.) 2 sztl. db
1985. (ápr.), (máj.), (nov.) 3 sztl. db
1986. (ápr.), (nov.) 2 sztl. db
1987. (febr.), (jún.), (nov.) 3 sztl. db
1988. (jan.), (ápr.), (máj.27.), (okt.) 4 sztl. db
1989. (márc.), (jún.8.), (nov. 3.) 3 sztl. db
1990. 1,2,12. sz. H.: 3-11. sz.
1991. (febr.), (ápr.) 2 sztl. db + 3. sz. [jún]
1992. 1. sz.
1996/97. 1. sz.
2002/2003. 1. sz.



26

12.
DUNAKANYAR NAPLÓ

Nagymaros

1999. (augusztus 5.) 6. [sz.] – 2002. (november 5.) 5. [évf.]
11. sz.

Megj.: havonta

K.: DunaPress Multimédia Bt., Nagymaros

Ny.: Hír-Ász Kft. ny., Balassagyarmat; 2001. (november 5.) 4.
[évf.] 11. sz.: Adoc Print ny., Budapest

M.: 29 cm; 2001. (november 5.) 4. [évf.] 11. sz.: 38 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja  az  1999. (augusztus 5.)
6. [szám]. Megjelenik Dunakeszi, Fót, Veresegyház, Göd, Vác,
Szõdliget, Szõd, Váchartyán, Rád, Penc, Vácrátót, Kosd, Õr-
bottyán, Rétság, Szendehely, Verõce, Kismaros, Nagymaros
és Szob térségében.

KFVK: OSZK:
1999. 6. sz. H.: 1-5. sz. 2000. 1/2-12. sz.
2000. 3-12. sz. H.: 1., 2., 4., 2001. 4. évf. 1-12. sz. H.: 8. sz.
6-9., 11. sz.
2001. 4. évf. 2-10. sz. H.: 1., 3., 7. sz.
2002. 5. évf. 5-11. sz. H.: 1-4., 6., 7., 9., 10. sz.



27

13.
DUNAKANYAR RÉGIÓ
Közéleti havilap; 2000. 2. évf. 1. sz.: Közéleti újság

Dunakeszi

1999. 1. évf. 1. sz. –

Megj.: havonta; 2000. 2. évf. 1. sz. [?]: évente többször; 2001.
3. évf. 2. sz. [?]: háromhetente; 2002. 4. évf. 5. sz. [?]:
kéthetente

Fõszerk: 2000. 2. évf. 12. sz.[?]: Vetési Imre

Fel. szerk: Vetési Imre; 2000. 2. évf. 12. sz.[?]: n.m.

K.: Keszi-Press Bt., Dunakeszi; 2006. 8. évf. 1. sz.: KesziPress
Kft., Dunakeszi

Fel. k.: Vetési Imre

Ny: 2007. 9. évf. 24. sz.: Hungária Press ny., Békéscsaba

M.: 30 cm; 2000. 2. évf. 12. sz.[?]: 43 cm

Megjegyzés: 1999. 1. évf. 1. számtól 2000. 2. évf. 12. számig
egy testben jelenik meg az INFO PLUSZ címû újsággal. 2003.
(január 21.) 5. évf. 1. sz.: Megjelenik Dunakeszi, Fót, Mo-
gyoród, Göd, Szõdliget, Vác, Verõce, Kismaros, Nagymaros,
Zebegény, Szob területén.



28

KFVK:
1999. 1. évf. 1-7. sz. H.: 2. sz.
2000. 2. évf. 1-16. sz. H.: 2., 9-11., 14. sz.
2001. 3. évf. 2-15. sz. H.:1., 9., 10. sz.
2002. 4. évf. 5-24. sz. H.: 1-4., 6., 12., 21. sz.
2003. 5. évf. 1-24. sz. H.: 2., 3., 7., 19., 23. sz.
2004. 6. évf. 1-25. sz. H.: 3., 5-7., 9., 10., 13., 14., 19., 24. sz.
2005. 7. évf. 1-24. sz. H.: 5., 8., 9., 11., 13., 14., 17., 23. sz.
2006. 8. évf. 1-25. sz. H.: 13., 24. sz.
2007. 9. évf.1-25.sz H.: 16., 18., 19. sz.
2008. 10. évf. 1-25. sz. H.: 7., 13., 14., 17. sz.

OSZK:
2000. 2. évf. 7. sz. H.: 1-6., 8-16. sz.
2002. 4. évf. 4-21. sz. H.: 1-3., 6-9., 11., 15-18., 22-24. sz.



29

14.
DUNAKESZI BESZÉLÕ
A Szabaddemokraták Szövetségének lapja [Impr.] Helyi ér-
dekeltségû liberális lap

Dunakeszi

1991. 2. évf. 2. sz. – 1992. 3. évf. 1. sz. [?]

Megj.: [rendszertelenül, évente többször]

Fel.szerk.: Enyingi Lajos

K.: [a] Szabad Demokraták Szövetsége Dunakeszi Szerve-
zete; 1992. 3. évf. 1. sz.[?]: SZDSZ Dunakeszi Szervezete

M.: 30 cm

Elõbb: KESZI BESZÉLÕ [1]
Utóbb: KESZI BESZÉLÕ [2]

Megjegyzés: folytatja az 1990-ben indult KESZI BESZÉLÕ év-
folyam- és lapszámozását.

KFVK:
1991. 2. évf. 2-4. sz.
1992. 3. évf. 1. sz.



30

15.
DUNAKESZI DUNAKAVICS
Minden, ami Dunakeszi

[Dunakeszi]

2003. (május) 1. évf. 1. sz. – 2004. (május) 2. évf. 5. sz. [?]

Megj.: havonta

Fel. szerk.: Feketehegyi István

Fel. k.: Romhányi Tamás

Ny.: Bétaprint, [Budapest]

M.: 30 cm

KFVK:
2003. 1. évf. 1-4.sz
2004. 2. évf. 1-5. sz. H.: 3., 4. sz.



31

16.
DUNAKESZI ESEMÉNYEK
Programajánló Szabadidõ Magazin

[Dunakeszi]

[2002.] [november] 1. évf. 1. sz. –  2003. (június-július) 2. évf. 6. sz.

Megj.: havonta

K.: Pedant-Art Kkt., [Dunakeszi]

Fel. k.: Csonka Mária, Ruszinkóné Czermann Cecília

Ny.: Tóth Zoltán, [?]

M.: 21 cm

KFVK: OSZK:
2002. 1. évf. 1-2. sz. 2002. 1. évf. 1-2. sz.
2003. 2. évf. 1-6. sz. 2003. 2. évf. 1-2.sz H.: 3-6. sz.



32

17.
DUNAKESZI FÓKUSZ
Független Programajánló és Hirdetési Magazin

[Dunakeszi]

2003. (szeptember) 1. évf. 1. sz. – 2003. (november) 1. évf.
3. sz. [?]

Megj.: havonta

Fõszerk.: Sántha Zsuzsa Dóra

K.: 2003. (október) 1. évf. 2. sz.: Best-media Kft., [Dunakeszi]

Ny.: Arrabona Print, [?]; 2003. (november) 1. évf. 3. sz.: n.m.

M.: 20 cm

KFVK:
2003. 1. évf. 1-3. sz.



33

18.
DUNAKESZI FÓRUM
Idõszakos közéleti helyi lap [Impr.] Idõszakos közéleti lap

[Dunakeszi]

1991. (február) 1. évf. 1. sz. – [1994.] [4. évf.] választási kü-
lönszám [?]

Megj.: [rendszertelenül]

K.: [MDF Dunakeszi Szervezete]

Fel. k.: Balogh Csaba

M.: 30 cm

Megjegyzés: 1991-ben az 1956-os forradalom emlékére ok-
tóberi különszám, 1994 tavaszán választási különszám.

KFVK: OSZK:
1991. 1. évf. 1-4. sz. 1991. 1. évf. 1-4. sz.
+ 1 sztl. db különsz.
1992. 2. évf. 5. sz. H: 1-4. sz.
[1994.] 1 sztl. db különsz.



34

19.
DUNAKESZI HELYTÖRTÉNETI SZEMLE
Dunakeszi – Alag Helyismereti Lapja

Dunakeszi

2008. (május) 1. évf. 1. sz. –

Megj.: évente háromszor

Fel. szerk.: Csoma Attila, Lõrincz Róbert

K.: Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár, Dunakeszi

Fel. k.: Csonka Mária

Ny.: Raszter ny., Budapest

M.: 29 cm

KFVK: OSZK:
2008. 1. évf. 1-3.sz 2008. 1. évf. 1-3. sz.



35

20.
DUNAKESZI HETI PIAC
Információs újság szolgáltatásokról, árakról és kedvezmé-
nyekrõl [Impr.] Információs hetilap

[Dunakeszi]

1992. 1. évf. 1. sz. – 1993. 2. évf. 20. sz. [?]

Megj.: minden csütörtökön

Szerk.: Kirsch Ferenc

K.: Compker Kereskedõház, [Dunakeszi]

Fel. k.: Balázs Tibor

Ny.: Compker ny., Dunakeszi

M.: 30 cm

KFVK: OSZK:
1992. 1. évf. 1. sz. 1993. 2. évf. 1-19. sz.: H.: 6., 11.,
1993. 2. évf. 1-20. sz. 15., 16. sz
H.: 2., 8., 10-13., 16., 18., 19. sz.



36

21.
DUNAKESZI HIRDETÕ
A hirdetõújság célja: magánszemélyek, vállalkozók, kereske-
dõk, szolgáltatók üzleti szándékait Dunakeszi minden lako-
sának tudomására hozni.

Dunakeszi

1991. (január) 1. sz. – [?]

Fel. szerk.: Bauer Márton

K.: Dunakeszi Hirdetõ Ügynökség

M.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás alapja az 1991. (január) 1. szám.

KFVK:
1991. 1. sz. + 1 sztl. db



37

22.
DUNAKESZI HÍRLAP
A Pest Megyei Hírlap különkiadása

1980. (február 24.) – 1988.

Megj.: hetenként [pénteken]

M.: 47 cm

Megjegyzés: megjelenik a Pest Megyei Hírlap mellékleteként,
azzal egy testben, egy oldal terjedelemben.

KFVK: OSZK:
1980. 39 sztl. db 1980.
1981. 36 sztl. db 1981.

1982.
1983.
1984.
1985.
1986.
1987.
1988.



38

23.
DUNAKESZI JÉZUS SZÍVE PLÉBÁNIA HÍRLEVELE

Dunakeszi

2006. (október) 1. évf. 1. sz. – 2007. (január) 2. évf. 1. sz.[?]

Megj.: havonta

Szerk.: Vagner Mihály

K.: Dunakeszi Jézus Szíve Plébánia

Fel. k.: Szádoczky Károly

M.:  21 cm

Utóbb: DUNAKESZI JÉZUS SZÍVE TEMPLOM HÍRLEVELE

KFVK:
2006. 1 évf. 1-3. sz.
2007. 2. évf. 1. sz. H.: 2-12. sz.



39

24.
DUNAKESZI JÉZUS SZÍVE TEMPLOM HÍRLEVELE

Dunakeszi

2008. (július) 3. évf. 7.sz [?] – 2008. (november) 3. évf. 11. sz. [?]

Megj.: [havonta]

Szerk.: Vagner Mihály

K.: Dunakeszi-Gyártelep Plébánia

Fel. k.: Szádoczky Károly

M.:  21 cm

Elõbb: DUNAKESZI JÉZUS SZÍVE PLÉBÁNIA HÍRLEVELE

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja a 2008. (július) 3. évf. 7.
sz. Folytatja a Dunakeszi Jézus Szíve Plébánia Hírlevele év-
folyamszámozását.

KFVK:
2008. 3. évf. 7., 8., 11. sz. H.: 1-6., 9., 10. sz.



40

25.
DUNAKESZI KRÓNIKA
Dunakeszi Város Önkormányzatának hivatalos lapja [Impr.]
2000. (április) 2. sz.: Dunakeszi Város Önkormányzatának
hivatalos havilapja

Dunakeszi

2000. 1. sz. (Próbaszám) – 2002. (december) 12. sz. [?]

Megj.: havonta

Fõszerk.: 2002. (március) 3. sz.: Homolya József

Szerk.: 2000. (április) 2. sz.: Homolya József; 2002. (március)
3. sz.: Benkõ Tamás; 2002. (augusztus) 8. sz.: n.m.

K.: 2000. (április) 2. sz.: Mágus Bt., [Dunakeszi]

Ny.: 2000. (április) 2. sz.: Gödi Print Kft., Göd

M.: 29 cm

KFVK: OSZK:
2000. 1-10. sz. H.: 8. sz. 2000. 1-10. sz.
2001. 1-12. sz. 2001. 1-12. sz.
2002. 1-12. sz. H.: 10-11. sz. 2002. 1-12. sz. H.: 2., 6. sz.



41

26.
DUNAKESZI MINDENTUDÓ

Dunakeszi, Budapest; 2000.: Budapest

1998–2002.

Megj.: évente

Szerk.: Egeresi László

K.: Wirepress Kft., Dunakeszi, Copy Print Kft., Dunakeszi, La-
ci-Press Bt., Budapest; 2000.: Laci-Press Bt., Budapest

Ny.: Petõ és társa, [?]; 2000.: Signal-Print Kft., Jászberény

M.: 20 cm

Késõbb: DUNAKESZI-FÓTI MINDENTUDÓ

KFVK:
1998.
2000.
2001.
2002.



42

27.
DUNAKESZI NAPLÓ
2002. (december) 8. évf. 18. sz. [?]: Dunakeszi Polgári Körök
lapja; 2004. (november) 10. évf. 2. sz. [?]: Dunakeszi polgári
lap; 2005. (november) 11. évf. 2. sz.: A Fidesz-Magyar Polgá-
ri Szövetség dunakeszi csoportjának lapja

Dunakeszi

1995. (március 17.) 1. évf. 1. sz. –  2006. 12. évf. 3. sz. [?]

Megj.: kéthetente, pénteken;  2002. (december) 8. évf. 18. sz. [?]:
havonta

Fõszerk.: Homolya József; 2002. (december) 8. évf.
18. sz. [?]: n.m.

Szerk.: 2002. (december) 8. évf. 18. sz. [?]: szerkesztõbizottság

K.: 1995. (május 12.) 1. évf. 5. sz.: Homolya József; 2000.
(január 28.) 6. évf. 2. sz.: Mágus Bt., [Dunakeszi]; 2004.
(november) 10. évf. 2. sz. [?]: Fidesz Magyar Polgári Szövetség
Dunakeszi Szervezete

Ny.: Dunakeszi Városi ny., Dunakeszi; 2002. (április 19.) 8.
évf. 5. sz.: Gödi Print, Göd; 2002. (május 3.) 8. évf. 6. sz.:
Dunakeszi Városi ny., Dunakeszi; 2002. (december) 8. évf.
18. sz.[?]: Gödi Print, Göd; 2004. (november) 10. évf. 2. sz.
[?]: Design-Partner, [?]; 2005. (november) 11. évf. 2. sz.: B1
Print, Budapest; 2006. (február) 12. évf. 2. sz.: n.m.

M.: 30 cm; 2002. (december) 8. évf. 18. sz. [?]: 34 cm



43

Megjegyzés: szünetelt 2001. (február 23.) 7. évf. 4. sz. – 2002.
(február 22.) 8. évf. 1. sz.

KFVK: OSZK:
1995. 1. évf. 1-19.sz 2003. 9. évf. 3. sz.
1996. 2. évf. 1-25. sz.
1997. 3. évf  1-24. sz.
1998. 4. évf. 1-25. sz.
1999. 5. évf. 1-26. sz.
2000. 6. évf. 1-24. sz.
2001. 7. évf. 1-4. sz.
2002. 8. évf. 1-18. sz. H.: 17.sz
2003. 9. évf. 1-4. sz. H.: 2. sz.
2004.10. évf. 2. sz. H.: 1. sz.
2005.11. évf. 2-3. sz. H.: 1. sz.
2006.12. évf. 1-3. sz.



44

28.
DUNAKESZI ÖNKORMÁNYZAT

Dunakeszi

[1990. (szeptember). 1. évf 1. sz.] – [?]

K.: [MDF Dunakeszi Szervezete]

Megjegyzés: egy könyvtári bibliográfiában (Könyvtári Napok,
1996. 5. o.) szerepel, példányai nem ismertek.



45

29.
DUNAKESZI POLGÁR
Közéleti havilap; 2006. (június) 6. évf. 1. sz.: Városi magazin

Dunakeszi

1995. 1. évf. 1. sz. –

Megj.: havonta

Fõszerk: 2006. (június) 6. évf. 1. sz.: Vetési Imre

Fel. szerk.: Vetési Imre; 2006. (június) 6. évf. 1. sz.: n.m.

K.: Keszi-Press Bt., [Dunakeszi]; 2006. (június) 6. évf.
1. sz.: Keszi-Press Médiaszolgáltató Kft., [Dunakeszi]

Fel. k.: Vetési Imre

Ny.: 2008. (január) 8. évf. 1. sz.: Hungária Press ny.,
Békéscsaba

M.: 30 cm

Megjegyzés: 1995. 1. évf. 1. sz.ámtól 1999. 5. évf. 3. [?] számig
egy testben jelenik meg az INFO PLUSZ címû újsággal.
Szünetelt: 1999. 5. évf. 3. sz. [?] – 2006. (június) 6. évf. 1. sz.
2007 áprilisában jubileumi szám Dunakeszi várossá avatásá-
nak 30 éves évfordulója alkalmából.



46

KFVK:
1995. 1. évf. 1-4. sz.
1996. 2. évf. 2-10. sz. H.: 1. sz.
1997. 3. évf. 1-9. sz. H.: 5-7. sz.
1998. 4. évf. 1-10. sz. H.: 4-6., 9. sz.
1999. 5. évf. 3. sz. H.: 1., 2. sz.
2006. 6. évf. 1-7. sz.
2007. 7. évf. 1-12. sz.+ 1 sztl. db jubieumi sz.
2008. 8. évf. 1-12. sz.



47

30.
DUNAKESZI RIPORT
1993. (június) 2. évf. 6. sz.: Független várospolitikai lap [Impr.]
Havonta megjelenõ várospolitikai lap; 1992. (október) 1. évf.
10. sz.: Havonta megjelenõ független várospolitikai lap

Dunakeszi

1992. (január) 1. évf. 1. sz. – 1994. (december) 3. évf. 8. szám [?]

Megj.: havonként

Fel. szerk.: M. Nagy Péter

K.: Dunakeszi Városért Alapítvány, Dunakeszi; 1992. (július)
1. évf. 7. sz.: Compker Kereskedõház, Dunakeszi; 1994. (ja-
nuár) 3. évf. 1. sz.: Balázs Tibor

Fel. k.: az alapítvány kuratóriumának elnöke; 1992. (július) 1.
évf. 7. sz.: Balázs Tibor; 1994. (január) 3. évf. 1. sz.: nm.

Ny.: Multimix, [?]; 1992 (május) 1. évf. 5. sz.: Compker ny.,
Dunakeszi

M.: 29 cm; 1994. (december) 3. évf. 7. sz.: 31 cm

Megjegyzés: 1992. (június) 1. évf. 6. sz. – 1992. (november)
1. évf. 11. sz. Zöld Lap címmel környezetvédelmi mellékletet
tartalmaz.



48

KFVK: OSZK:
1992. 1. évf. 1-12.sz 1992. 1. évf. 1-12. sz. H.: 4. sz.
1993. 2. évf. 2-12.sz 1993. 2. évf. 1-11. sz. H.: 12. sz.
H.: 1., 3., 5., 6. sz. 1994. 3. évf. 1-4. sz. H.: 5-8. sz.
1994. 3. évf. 1-8. sz.



49

31.
DUNAKESZI SPORTJA
A Dunakeszi Sportbizottság havilapja

Dunakeszi

2003. (augusztus) 1. évf. 1. sz. – 2003.(december) 1. évf. 5. sz. [?]

Megj.: minden hó végén

Fel. szerk.: Solymosi László

Fel. k.: Solymosi László

Ny.: Dunak[e]szi ny., Dunakeszi

M.: 30 cm

KFVK:
2003. 1. évf. 1-5. sz.



50

32.
DUNAKESZI SZEGFÛ
A Magyar Szocialista Párt Dunakeszi Szervezetének Hírlevele;
1999. (május) 1. évf. 5. sz.: A Magyar Szocialista Párt Duna-
keszi Szervezetének Havilapja; 2000. (április) 2. évf. 4. sz.: A
Magyar Szocialista Párt Dunakeszi Szervezetének lapja

Dunakeszi

1999. (január) 1. évf. 1. sz. – 2007. 9. évf. 1. sz. [?]

Megj.: havonta; 2003. (február 22.) 5. évf. 1. sz.: rendszertele-
nül, évenként többször

Fel. szerk.: 2000. (április) 2. évf. 4. sz.: Gerõ Dániel; 2001. (no-
vember) 3. évf. 6. sz.: Asztalos Armand; 2002. (augusztus 12.)
4. évf. 6. sz. [?]: Calvache László; 2004. (március 20.) 6. évf. 1.
sz.: Adorján Gábor; 2005. (december 12.) [7. évf.] 1. [!6.] sz.:
Gerõ Dániel; 2007. (február 12.) 9. évf. 1. sz.: Bilinszki Ádám

Szerk.: Gerõ Dániel; 1999. (március) 1. évf. 3. sz.: a
szerkesztõbizottság; 2000. (április) 2. évf. 4. sz.: n.m.

K.: az MSZP Dunakeszi Szervezete

Fel. k.: Cserepkai Lászlóné; 2000. (november) 2. évf. 10. sz.:
az MSZP Dunakeszi Szervezetének elnöke; 2001. (október)
3. évf. 5. sz. [?]: Cserepkai Lászlóné; 2007. (február 12.) 9.
évf. 1. sz.: Tóth András

Ny.: 1999. (március) 1. évf. 3. sz.: Városi ny., Dunakeszi; 2000.
(április) 2. évf. 4. sz.: n.m.



51

M.: 30 cm; 2000. (április) 2. évf. 4. sz.: 45 cm

Megjegyzés: 1999 decemberében számozatlan ünnepi kü-
lönszám. 2002. (november 30.) 4. évf. 8. [!9.] számtól 2002.
(december 20.) 4. évf. 9. [!10.] számig lapszámozást téveszt.
2003. (augusztus 10.) 5. évf. 2. [!3.] számnál lapszámozást
téveszt. 2004. (május 8.) EU-Választás címmel számozatlan kü-
lönkiadás. 2005. (december 12.) [7. évf.] 1. [!6.] számnál nem
tüntet fel évfolyamszámozást, valamint lapszámozást téveszt.
2006. (április) 8. évf. 3. [!4.] számnál lapszámozást téveszt.

KFVK: OSZK:
1999. 1. évf. 1-9. sz. 1999. 1. évf. 1-9. sz.
+ 1 sztl. db különszám 2000. 2. évf. 1-11. sz.
2000. 2. évf. 1-11. sz. H.: 6., 7. sz. 2001. 3. évf. 1-7. sz. H.: 4. sz.
2001. 3. évf. 1-7. sz. H.: 2., 4. sz.
2002. 4. évf. 1-9. [!10.] sz. H.: 2., 5. sz.
2003. 5. évf. 1-2.[!3.] sz.
2004. 6. évf. 1-5. sz. H.: 2., 3. sz.
+ 1 sztl. db különkiadás
2005. 7. évf. 1-1.[!6.] sz. H.: 3. sz.
2006. 8. évf. 1-11. sz. H.: 6. sz.
2007. 9. évf. 1. sz.



52

33.
DUNAKESZI TUDÓSÍTÁSOK
Dunakeszi Város Önkormányzatának lapja

Dunakeszi

Próbaszám 1992. (december); 1993. (január) 1. évf.
1. sz. – 1995. (július) 4.[! 3.] évf. 7. szám

Megj.: havonta

Fel. szerk.: Cs. Bíró Attila; 1993. (december) 1. évf. 12. sz.:
Hajas István

K.: Dunakeszi Város Polgármesteri Hivatal

Fel. k.: 1993. (március) 1. évf. 3. sz.: Örményi László; 1995.
(január) 4. .[! 3.]  évf. 1. sz.: Villási László

Ny.: (próbaszám: Palota Kft., Fót); Compker ny., Dunakeszi;
1993. (július-augusztus) 1. évf. 7-8. sz.: Múzsák Kiadó, Buda-
pest; 1993. (december) 1. évf. 12. sz.: Foton ny., Fót; 1994.
(március) 3. [! 2.] évf. 3. sz.: Dunakeszi Önkormányzat ny.,
Dunakeszi; 1994. (március) 3. [! 2.] évf. 4. sz.: Dunakeszi Vá-
rosi ny., Dunakeszi

M: 29 cm

Elõzmény: KESZI TUDÓSÍTÁSOK

Megjegyzés: 1994-ben évfolyamszámozást téveszt. 1994 no-
vemberében választási különszám.



53

KFVK: OSZK:
1992. próbaszám (dec.) 1992. próbaszám (dec.)
1993. 1. évf. 1-12.sz 1993. 1. évf. 1-12.sz
1994. 3.[! 2.] évf. 1-13. sz. 1994. 3.[! 2.] évf. 1-13. sz.
1995. 4.[! 3.] évf. 1-7. sz. 1995. 4.[! 3.] évf. 1-7. sz. H.: 5. sz.



54

34.
DUNAKESZI TÜKÖR
Havonta megjelenõ újság [Impr.] Havonta megjelenõ városi
újság

Dunakeszi

1994. (október) 1. évf. 1. sz.

Megj.: havonta

Fel. szerk.: Radnai Tamás

Fel. k.: Tripon Lászlóné, Vitalitás Bt., Dunakeszi

Ny.: Foton ny., Fót

M.: 35 cm

Megjegyzés: egyetlen szám jelent meg.

KFVK: OSZK:
1994. 1. évf. 1. sz. 1994. 1. évf. 1. sz.



55

35.
DUNAKESZI VALÓSÁG
A Magyar Igazság és Élet Pártja Dunakeszi Szervezetének
hírlevele

Dunakeszi

1999. (szeptember) [1. évf.] – 2002. (szeptember) 4. évf. [?]

Megj.: havonta; 2000. 2. évf. 1. sz.: rendszertelenül, évenként
többször

Fel. szerk.: Szabó Tamás

Fel. k.: MIÉP Dunakeszi Szervezete

Ny.: 1999. (november): V. Offszet Kft., [?]; 2000. (november)
2. évf. 5. sz. [?]: Kamipress ny., Mogyoród; 2001. (december)
3. évf.: n.m.

M.: 30 cm

KFVK: OSZK:
1999. [1. évf.] 2 sztl. db (szept., okt.) 1999. [1. évf.] 1 sztl. db (nov.)
2000. 2. évf. 1-5. sz. H.: 2-4. sz. 2000. 2. évf. 1-2. sz.
2001. 3. évf. 1sztl. db (dec.) 2002. 4. évf. 4 sztl. db (febr., márc.,
2002. 4. évf. 2 sztl. db (jan., febr.) ápr., szept.)



56

36.
DUNAKESZI–FÓTI KISOKOS
Ingyenes információs és reklámkiadvány; 2004. 1. sz. [?]:
Magyarország elsõ számú információs- és reklámkiadványa

Budapest

2000. 1. sz. – 2004. 2. sz.

Megj.: félévente

Fel. k.: Olajfa Bt., Budapest;  2002. 1. sz.: n.m.; 2004. 1. sz.[?]:
Kisokos Directory Kft., Budapest

Ny.: Populus-press Kft., Pécs; 2002. 1. sz.: n.m.; 2004. 1. sz. [?]:
A ny., Pécs

M.: 20 cm

Késõbb: DUNAKESZI–GÖD–FÓT KISOKOS

Megjegyzés: terjesztve Dunakeszi és Fót településeken és kör-
nyékükön.

KFVK: OSZK:
2000. 1. sz. H.: 2. sz. 2004. 1. sz. H.: 2. sz.
2002. 1. sz. H.: 2. sz.
2004. 2. sz. H.: 1. sz.



57

37.
DUNAKESZI–FÓTI MINDENTUDÓ

Budapest

2003 –

Megj.: évente

Szerk.: Egeresi László

K.: Laci-Press Bt., Budapest

Ny.: Pharma Press, [?]

M.: 20 cm

Elõbb: DUNAKESZI MINDENTUDÓ

KFVK: OSZK:
2003. 2006.
2007.



58

38.
DUNAKESZI–GÖD–FÓT KISOKOS
Magyarország elsõ számú információs- és reklámkiadványa

Budapest

2005. 1. sz. – [?]

Megj.: évente kétszer

Fel. k.: Kisokos Directory Kft., Budapest

Ny.: Grafika Press, [?]; 2005. 2. sz.: A ny., Pécs;  2006.1. sz.:
Szikra lapny., [Budapest]; 2006. 2. sz.: n.m.

M.: 20 cm

Elõbb: DUNAKESZI–FÓTI KISOKOS

KFVK: OSZK:
2005. 1. sz. 2005. 2. sz.
2006. 1-2. sz.



59

39.
DUNAKESZI-I KATHOLIKUS EGYHÁZI TUDÓSÍTÓ

Dunakeszi

1922 (szeptember) 1. évf. 1. sz. – [?]

Szerk.: Richter Béla

K.: Dunakeszi-i plébániahivatal

Ny.: Apostol ny., Budapest

M.: 27 cm

OSZK:
1922. 1. évf. 1. sz.



60

40.
DUNAMENTI HÍREK
Ipartestületi Tájékoztató, Információs, Hirdetési és Közhasznú
Újság; 1996. 3. évf. 2. sz. [?]: A vállalkozók hivatalos lapja; 1998.
(szeptember 9.) 5. évf. 8. sz.: Dunakeszi–Fót–Göd vállalkozóinak
hivatalos lapja; 1998. (november 11.) 5. évf. 11. sz. [?] Ipartestületi
tájékoztató lap; 2003. 1. sz.: Dunamenti Vállalkozók Ipartestüle-
tének hivatalos lapja [Impr.] 1996. 3. évf. 2. sz. [?]: Ipartestületi
tájékoztató – Hirdetési és közhasznú újság; 1998. (december
15.) 5. évf. 12. sz.: n.m.

Dunakeszi

1994. 1. évf. 1. sz.-  2004. .3. sz. [?]

Megj.: havonta; 1996. 3. évf. 2. sz. [?]: rendszertelenül,
évenként többször; 1998. 5. évf. 1. sz.: havonta; 2003. 1. sz.:
rendszertelenül, évenként többször

Szerk. vez.: Kirsch Ferenc; 1996. 3. évf. 2. sz. [?]: Molnár
Edit Anita; 1996. 3. évf. 3. sz.: Neudl Erika; 1997. 4. évf.
7. sz.: n.m.

K.: Dunamenti Vállalkozók és Iparosok Testülete, Dunakeszi;
1994. 1. évf. 2. sz.: Dunamenti Vállalkozók és Iparosok Ipar-
testülete, Dunakeszi; 2003. 1. sz.: Dunamenti Vállalkozók Ipar-
testülete, Dunakeszi

Fel. k.: Horváth József; 2003. 1. sz.: Lucza Vilmos

Ny.: Typocoop Bt., [?]; 1994. 1. évf. 8. sz.: Dunakeszi Városi
ny., Dunakeszi; 1994. 1. évf. 11. sz.: n.m.; 1995. 2. évf. 2. sz.:



61

Palota Kft., Fót;1996. 3. évf. 2. sz. [?]: Virens Bt., [?]; 1997. 4. évf.
8. sz.: Duna-Mix Kft., [?]; 1998. 5. évf. 4. sz.: Szikra Lapny., [?];
1998. 5. évf. 7. sz.: Szolnok ny., Szolnok; 2003. 1. sz.: Ács
Nyomda és Reklámstúdió., Dunakeszi; 2003. 5. sz.: Fókusz
design Kft., [?]; 2004. 1. sz.: Ács Nyomda és Reklámstúdió.,
Dunakeszi

M.: 29 cm; 1997. 4. évf. 8. sz.: 42 cm; 1998. 5. évf. 6. sz.: 47 cm;
1998. 5. évf. 7. sz.: 45 cm; 2003. 1. sz.: 43 cm

Megjegyzés: megjelenik Dunakeszin, Fóton, Gödön. 1998.
5. évf . 7. számtól 1999. (január [!február] 27.) 6. évf. 2. számig
mellékletként tartalmazza az Új Pest Megyei Hírlap címû na-
pilap aktuális számát.

KFVK: OSZK:
1994. 1. évf. 1-12. sz. 1997. 4. évf. 1-7. sz.
1995. 2. évf. 1-14. sz. 1998. 5. évf. 1-12. sz. H.: 8., 10. sz.
1996. 3. évf. 2-4. sz. H.: 1. sz. 1999. 6. évf 1-2. sz.
1997. 4. évf. 1-8. sz. H.: 2., 3., 5. sz.
1998. 5. évf. 1-12. sz. H.: 10. sz.
1999. 6. évf. 1-2. sz.
2003. 1-5. sz. H.: 2. sz.
2004. 1-3. sz.



62

41.
DUNAMENTI HÍRNÖK
Független Információs és Ismeretterjesztõ lap

Dunakeszi

1996. (március) 1. évf. 2. sz. –

Megj.: havonként

Fel. szerk.: Kirsch Ferenc

Fel. k.: Kirsch Ferenc

Ny.: 1998. (április) 3. évf. 4. sz.: Dunakeszi Városi ny.,
Dunakeszi; 2001. 6. évf. 2. sz.: Kamipress, Mogyoród; 2003.
8. évf. 8. sz.: Datacom, Budapest; 2006. 11. évf. 1. sz.: Henrik
ny., Dunakeszi; 2008. 13. évf. 2. sz.: BereiPress, Mogyoród

M.: 28 cm; 1996. (júl.) 1. évf. 6. sz.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1996. (március) 1. évf.
2.szám. Megjelenik Dunakeszin és környékén.

KFVK:
1996. 1. évf. 2-11. sz. H.: 1., 3., 5. sz.
1997. 2. évf. 1-12.sz. H.: 6. sz.
1998. 3. évf. 1-12. sz.
1999. 4. évf. 1-12. sz.
2000. 5. évf. 1-12. sz. H.: 7. sz.
2001. 6. évf. 1-9. sz. H.: 7. sz.
2002. 7. évf. 2-12. sz. H.: 1., 3., 6., 11. sz.



63

2003. 8. évf. 1-12. sz. H.: 3., 6., 11. sz.
2004. 9. évf. 1-11/12. sz. H.:3., 5. sz.
2005. 10. évf. 1-11/12. sz. H.: 3., 6., 9. sz.
2006. 11. évf. 1-10. sz. H.: 11., 12. sz.
2007. 12. évf. 2-11/12.sz. H.: 1. sz.
2008. 13. évf. 1-12.sz  H: 6. sz.



64

42.
DUNA-PART FOR YOU
Ingyenes programajánló

Vác

2004. május –

Megj.: havonta

Fõszerk.: Salamon Tamás; 2004. augusztus: n.m.

Fel. szerk.: 2004. augusztus: Salamon Tamás; 2005. decem-
ber/2006. január: Bod Veronika, Kövesi Péter; 2007. szep-
tember: n.m.

K.: Media Plus Bt., Vác

M.: 20 cm

Megjegyzés: megjelenik: Békásmegyer, Budakalász, Duna-
keszi, Esztergom, Fót, Göd, Gödöllõ, Kismaros, Kisoroszi,
Leányfalu, Nagymaros, Õrbottyán, Pomáz, Szentendre, Szob,
Szõdliget, Tahi, Vác, Vácrátót, Veresegyház, Verõce, Visegrád,
Zebegény.

KFVK: OSZK:
2004. jún. H.: máj., júl.-dec. 2004. máj.-dec.
2006. aug.-nov. H.: jan.-júl., dec. 2005. jan.-dec. H.: febr.
2007. okt.-dec. H.: jan.-szept. 2006. jan.-dec. H.: febr.
2008. jan.- dec. 2007. jan.-szept. H.: ápr., okt.-dec.

2008. máj.-szept. H.: jan.-ápr.



65

43.
EGYHÁZKÖZSÉGI ÉRTESÍTÕ

Dunakeszi

[2004. (november 21.)] -

Megj.: [hetente, vasárnaponként]

K.: Alagi R.K. Szent Imre Plébánia

Megjegyzés: a leírás a lap interneten található példányai
alapján készült.



66

44.
EVANGÉLIKUSOK VAGYUNK
A Dunakeszi Evangélikus Egyház és a Mezei József Evangéli-
kus Alapítvány hírei; 2000. (Húsvét) 4. évf. 1. sz.: A Dunakeszi,
Gödi, Szõdligeti Evangélikus gyülekezetek hírlevele és a Me-
zei József Alapítvány hírei; 2000. (szeptember) 4. évf. 2. sz.: A
Dunakeszi, Gödi, Szõdligeti Evangélikus Gyülekezetek és a
Mezei József Alapítvány hírlevele; 2001. (április) 5. évf. 1. sz.: A
Dunakeszi, Gödi, Szõdligeti Evangélikus Gyülekezetek hírlevele

Dunakeszi

1997. (Ádvent), [1. évf. 1. sz.] –

Megj.: negyedévente; 2000. (szeptember) 4. évf. 2. sz.: [rend-
szertelenül, évenként többször]

Fel. szerk.: 1999. [3. évf. 2. sz.]: Karvai Ottóné; 1999. [3. évf.
4. sz.]: Kovács László; 2000. (Húsvét) 4. évf. 1. sz.: n.m.

Szerk.: 1998. [2. évf. 1. sz.]: ifj. Karvai Ottó; 1998. [2. évf. 2.
sz.]: n.m.; 2001. (április) 5. évf. 1. sz.: Kovács László; 2001.
(õsz) 5. évf. 2. sz.: n.m.

K.: Evangélikus Egyházközség Lelkészi Hivatala, Dunakeszi;
1998. [2. évf. 2. sz.]:  Evangélikus Egyházközség, Dunakeszi;
1999. [3. évf. 2. sz.]: Dunakeszi Evangélikus Presbitérium;
2000. (Húsvét) 4. évf. 1. sz.: Dunakeszi Evangélikus Egy-
házközség



67

Fel. k.: 1999. [3. évf. 2. sz.]: Tejút Bt., Fót; 1999. [3. évf.  4. sz.]:
n.m.; 2000. (Húsvét) 4. évf. 1. sz.: Kovács László; 2000. (szep-
tember) 4. évf. 2. sz.: n.m.

Ny.: 2001. (április) 5. évf. 1. sz.: Díszkapu Kft., Fót; 2001. (õsz)
5. évf. 2. sz.: FÉBÉ ny., Piliscsaba

M.: 21 cm

Megjegyzés: a leírás – a KFVK és az OSZK lappéldányain
kívül – a Dunakeszi Evangélikus Egyház lappéldányainak fel-
használásával történt.

KFVK: OSZK:
1998. 2. évf. 2-4. sz. H: 1., 3. sz. 2005. 9. évf. 3. sz. H.: 1., 2. sz.
1999. 3. évf. 1-4. sz. H.: 3. sz. 2006. 10. évf. 1-2. sz. H.: 3., 4. sz.
2000. 4. évf. 1-2. sz. 2007. 11. évf 1-2. sz. H.: 3., 4. sz.
2003. 7. évf. 1. sz.
2004. 8. évf. 1-2. sz.
2005. 9. évf. 1-3. sz. H.: 2. sz.
2006. 10. évf. 2-4. sz. H.: 1. sz.
2007. 11. évf. 1-4. sz.
2008. 11. évf. 1-4. sz.



68

45.
FÉNYVILÁG
Hírek a világítástechnikából

Dunakeszi

2001. 1. sz. – [?]

Megj.: [rendszertelenül]

Szerk.: Kovács Antal [et al.]

K.: Compass Világítástechnika, Dunakeszi

Fel. k.: Kiss Sándor

M.: 29 cm

OSZK:
2001. 1. sz.



69

46.
FOGATHAJTÁS
A Magyar Fogathajtók és Lótenyésztõk havi magazinja

[Dunakeszi]

2003. (június) 1. évf. 2. sz. – 2003. (augusztus) 1. évf. 4. sz. [?]

Megj.: minden hónap végén

Fõszerk.: Kassovitz László

Fel. k.: Kassovitz László

Ny.: Timp Kft., Budapest

M.: 28 cm; 2003 (július) 1. évf. 3. sz.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás alapja 2003. (június) 1. évf. 2. szám.

OSZK:
2003. 1.évf 2-4. sz. H.: 1. sz.



70

47.
FRONT
Nemzeti, radikális kétheti lap; 2005. (június 28.) 2. évf. 13. sz.:
A nemzeti ellenállás lapja

[Dunakeszi]; 2007. (május) 4. évf. 2. sz.: [Budapest]

2004. (október 23.) 1. évf. 1. sz. –

Megj.: kéthetenként; 2007. (május) 4. évf. 2. sz.: havonta

Fõszerk.: Bognár László; 2005. (augusztus 9.) 2. évf. 16. sz.:
Szabó Tamás; 2007. (május) 4. évf. 2. sz.: Dobszay Károly

Fel. szerk.: Szabó Tamás; 2007. (május) 4. évf. 2. sz.: n.m.

K.: 2004. (november 9.) 1. évf. 2. sz.: Szabó Tamás; 2005.
(augusztus 9.) 2. évf. 16. sz.: Szkíta Mûhely; 2007. (május) 4.
évf. 2. sz.: Magyar Nemzeti Front, [Budapest]

Fel. k.: 2004. (november  9.) 1. évf. 2. sz.: Szabó Tamás; 2005.
(augusztus  9.) 2. évf. 16. sz.: Szkíta Mûhely; 2007. (május) 4.
évf. 2. sz.: n.m.

Ny.: 2005. (április 19.) 2. évf. 8. sz.: Timp Kft, Budapest; 2005.(július
26.) 2. évf. 15. sz.: H.A.ZS., [?]; 2007. (május) 4. évf. 2. sz.: n.m.

M.: 30 cm

Megjegyzés: A leírás a lap interneten megtalálható példányai
alapján készült.

OSZK:  2007. 4. évf. 1. sz.



71

48.
FÜGGETLEN ÚJSÁG

Újpest – Rákospalota

[1918.] 1921. (október 29.) 4. évf. 21. sz. – [1944.] 1922. (június
18.) 5. évf. 26. sz.

Megj.: hetente

Fõszerk.: Vadadi Albert

Ny.: Bognár ny., Újpest

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1921. (október 29.) 4.
évf. 21. szám. Ettõl a számtól Alagi és Dunakeszi Hírek rovat
indul, amely 1922. (június 18.) 5. évf. 26. számmal megszûnik.
A leírás csak ezen idõszak adatait tartalmazza.

OSZK.:
[…]
1921. 4. évf. 21-29. sz.
1922. 5. évf. 9-26. sz. H.: 1-8., 10-23., 25. sz.
[…]



72

49.
GÖDI HÍRLAP
Független közéleti és információs hetilap; 1995. (szeptember
2.) 2. évf. 34. sz.: Független regionális hetilap

Göd

1994. (december 15.) 1. évf. 1. sz. – [1996.]

Megj.: hetente

Fõszerk.: 1995. (február 4.) 2. évf. 4. sz.: Csitári János

Fel. szerk.: Csitári János; 1995. (február 4.) 2. évf. 4. sz.: Ko-
vács Csaba; 1996. (május 11.) 3. évf. 18. sz.: n.m.

K.: 1995. (április 22.) 2. évf. 15. sz.: Gödi Hírlap Bt., Göd

Fel. k.: Csitári János; 1995. (február 4.) 2. évf. 4. sz.: Gödi
Hírlap Bt., Göd; 1995. (április 22.) 2. évf. 15. sz.: n.m.

Ny.: ArtPhotoGraf Stúdió, [?]; 1995. (február 4.) 2. évf. 4. sz.: n.m.

M.: 30 cm

Megjegyzés: megjelenik Dunakeszi, Göd, Szõdliget, Vác
térségében, csekély Dunakeszi tartalommal. 1995. (február 18.)
2. évf. 6. számtól tartalmazza a Szõdligeti Hírlap címû mellékletet.

KFVK: OSZK:
1995. 2. évf. 1-50. sz. 1994. 1. évf. 1-3. sz.
1996. 3. évf. 1-18. sz. 1995. 2. évf. 1-23. sz.



73

50.
GYÜFÕ HIRADÓ
Gyümölcs és Fõzelékkonzervgyár vállalati hiradója; 1978.
(május) 5. évf. 5. sz.: Gyümölcs- és Fõzelékkonzervgyár dol-
gozóinak üzemi hiradója

Dunakeszi

1974. (május 1.) 1. évf. 1. sz. – 1981. (július) 8. évf. 6. sz. [?]

Megj.: havonta

Fel. szerk.: Skotnyár Ferenc

Fel. k.: Mihalusz Ferenc; 1976. (október) 3. évf. 10. sz.: Czukor
Bálint; 1977. (február) 4. évf. 2. sz.: Sági Lajos

Ny.: [vállalati nyomda]; 1979. (április) 6. évf. 4. sz.: készül a
vállalat házi nyomdájában

M.: 29 cm

Utóbb: KONZERVGYÁRI HÍRADÓ

KFVK:
1974. 1. évf. 1-8.sz
1975. 2. évf. 1-12. sz.
1976. 3. évf.1-12. sz.
1977. 4. évf.1-12.sz
1978. 5. évf.1-12.sz +1 sztl. db különszám
1979. 6. évf. 1-12. sz.
1980. 7. évf. 1-11. sz. + 1 sztl.db  különszám (febr.)
1981. 8. évf. 2-6. sz. H.: 1. sz.



74

51.
HABOSTORTA
Iskolai havilap; 1994. (szeptember) 1. évf. 2. sz.: Iskolai folyó-
irat; [1995.] 2. évf. 1. sz.: Iskolai lap [Impr.] Iskolai folyóirat

Dunakeszi

[1994.] 1. évf. 1. sz. – [1995.] 2. évf. 1. sz. ?

Megj.: havonta; 1994. (szeptember) 1. évf . 2. sz.: n.m.

Fõszerk.: Károly György Tamás

K.: Gárdonyi Géza Szakközép- és Szakmunkásképzõ Iskola,
Dunakeszi; [1995.] 2. évf. 1. sz.: Gárdonyi

Fel. k.: Szabó Mihály; 1994. (szeptember) 1. évf. 2. sz.:
KGB&KGYT

Ny.: Karcagi László ny. (Mittel Bt.), [?]; [1995.] 2. évf.
1. sz.: Mittel Bt., [?]

M.: 29 cm

Megjegyzés: a melléklet címe: Habostorta plusz.

OSZK:
1994. 1. évf. 1-2.sz
[1995.] 2. évf. 1. sz. + 1. sztl. db melléklet



75

52.
HÍRADÓ [1.]
Az Alagi Állami Tangazdaság Központi Tájékoztatója [Impr.]
Az Alagi Állami Tangazdaság üzemi híradója; [Impr.] 1974. 1.
évf. 2. sz.: Az Alagi Állami Tangazdaság Központi tájékoztatója;
[Impr.] 1976. 3. évf. 2-3. sz.[?]: az Alagi Állami Tangazdaság
üzemi tájékoztatója

[Dunakeszi]

1974. 1. évf. 1. sz. – 1979. 6. évf. 1. sz. [?]

Megj.: negyedévenként

Fel. szerk.: Dányi Miklós

K.: 1976. 3. évf. 2-3. sz. [?]: Alagi Állami Tangazdaság Igaz-
gatási Központja, [Dunakeszi]

Fel. k.: Göndöcs Lajos

Ny.: 1976. 3. évf. 2-3. sz.[?]: a gazdaság házi ny.

M.: 30 cm

KFVK:
1974. 1. évf. 1-3. sz.
1975. 2. évf. 1-4. sz.
1976. 3. évf. 2-3. sz. H.: 1. sz.
1977. 4. évf. 1-2. sz.
1978. 5. évf. 1. sz.
1979. 6. évf. 1. sz.



76

53.
HÍRADÓ [2.]
Dunakeszi Pártbizottság és Tanács híradója

Dunakeszi

1974. [1. évf.] [1. sz.] – 1975. (április) 2. évf. 1. sz. [?]

Megj.: [negyedévenként]

Fel. szerk.: Erdész Mihály

Fel. k.: Török Sándor

M.: 30 cm

Megjegyzés: az impresszum Dunakeszi Hiradó fõcímet jelez.

KFVK:
1974. [1. évf.][1. sz.]
1975. 2. évf. 1. sz.



77

54.
HÍR-ÁRAM
Az MPS Elektronika Kft. Tájékoztatója; 1998. (december) 1.
évf. 2. sz.: Elektronikai hírmagazin; 1999. (május) 2. évf.
1. sz.: Ingyenes elektronikai hírmagazin

Göd

1998. (november) 1. évf. 1. sz. – 2000. (május) 3. évf. 1. sz. [?]

Megj.: havi rendszerességgel

Fõszerk.: 1998. (december) 1. évf. 2. sz.: Ábrahám István

K.: MPS Elektronika Kft., Göd

Ny.: Szokodi Reklám-Grafika, [?]; 2000. (május) 3. évf.
1. sz.: Duna-Mix Kft. ny., Vác

M.: 30 cm

Megjegyzés: 1999. (július) 2. évfolyam 2. számtól a
szerkesztõség a kiadó dunakeszi telephelyén mûködik.

OSZK:
1998. 1. évf. 1-2. sz.
1999. 2. évf. 1-3. sz.
2000. 3. évf. 1. sz.



78

55.
HÍRLEVÉL – NEWSLETTER
Az Adtranz MÁV Dunakeszi Kft. Hírlevele [Impr.] Az Adtranz
MÁV Dunakeszi Vagongyártó és Javító Kft. üzemi lapja

Dunakeszi

1998. (november) 1. évf. 1. sz. – [?]

Fõszerk.: Ludvig László

Fel. k.: Varga Lajos

M.: 30 cm

OSZK:
1998. 1. évf. 1. sz.



79

56.
HÍRLEVÉL – ACTA DIURNIA
Tájékoztató a történtekrõl; 2007. 4. évf. 33. sz. [?]: Körzeti
híroldalak

Dunakeszi

2003. 1. évf. 3. sz. –

Megj.: [rendszertelenül, évente többször]

M.: 21 cm; 2007. 4. évf. 33. sz. [?]:  30 cm

Megjegyzés: Hircz Tamás önkormányzati képviselõ lapja. A
leírás kiinduló alapja a 2003. 1. évf. 3. sz. A lapszámozás fo-
lyamatos, nem évfolyamonként történik.

KFVK:
2003. 1. évf. 3. sz.
2007. 4. évf. 33., 34. sz. H.: 31., 32. sz.
2008. 5. évf. 36., 38. sz. H.: 35. sz.



80

57.
HITÜNK
A váci belmissziói körhöz tartozó váci, kosdi, váchartyáni, õr-
szentmiklósi, veresegyházi, szadai, fóti, alag-dunakeszi-i ref.
egyházak és a szõdligeti, felsõgödi, alsógödi ref. fiókegyházak
havi értesítõje; 1939. (január) 8. évf. 1. sz.: A váci belmissziói
körhöz tartozó váci, kosdi, váchartyáni, õrszentmiklósi, veres-
egyházi, szadai, fóti, alag-dunakeszi, göd-szõdi ref. egyházak
és a kisoroszi ref. egyház havi értesítõje

Vác; 1939. (január) 8. évf. 1. sz.: Õrszentmiklós

1934. (április) 3. évf. 4. sz. – 1939. (február) 8. évf. 2. sz. [?]

Megj.: havonta

Fõszerk.: Sáfár Béla; 1935. (december) 4. évf. 12. sz.: n.m.

Fel. szerk.: Molnár Lajos; 1935. (december) 4. évf. 12. sz.:
Sáfár Béla; 1939. (január) 8. évf. 1. sz.: Sikó Zoltán

K.: Református lelkészi hivatal, Vác; 1939. (január) 8. évf. 1. sz.:
Református lelkészi hivatal, Õrszentmiklós

Fel. k.: Molnár Lajos; 1935. (december) 4. évf. 12. sz.: Sáfár
Béla; 1939. (január) 8. évf. 1. sz.: Sikó Zoltán

Ny.: Bognár Jenõ könyvny., Újpest; 1936. (november/decem-
ber) 5. évf. 11/12. sz.: Berger Ernõ könyvny., Vác

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1934. (április) 3. évf.
4. szám.



81

OSZK:
1934. 3. évf. 4-12. sz. H.: 1-3., 5., 10., 11. sz.
1935. 4. évf. 1-12.sz
1936. 5. évf. 1-11/12. sz.
1939. 8. évf. 1-2. sz.



82

58.
HÍVOGATÓ

Dunakeszi

[1998.] 2008. (advent-karácsony) 11. évf. 4. sz. –

Megj.: [negyedévente]

K.: Református gyülekezet, Dunakeszi

M.: 21 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja a 2008. (advent-kará-
csony) 11. évf. 4. szám.

KFVK:
2008. 11. évf. 4. sz. H.: 1-3. sz.



83

59.
INFO PLUSZ
Független információs, kereskedelmi, hirdetési és közhasz-
nú újság; 1998. 6. évf. 10. sz. [?]: Kereskedelmi újság

Dunakeszi

1993. [1.] évf. 2. sz. – 2000. 8. évf. 12. sz. [?]

Megj.: havonta

Fel. szerk.: Vetési Imre

K.: Keszi-Press Bt., Dunakeszi

Fel. k.: Vetési Imre

Ny.: Uno Reklámiroda, Dunakeszi; 1994. 2. évf. 1. sz.: Révai
ny., Budapest

M.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja a 1993. [1.] évf. 2. szám.
A lap megjelenik Dunakeszi, Fót, Göd, Szõdliget, Vác, Ká-
posztásmegyer körzetében. 1995. 3. évf. 7. számtól 1999. 7.
évf. 3. [?] számig egy testben jelenik meg az újonnan induló
DUNAKESZI POLGÁR címû havilappal. 1999. 7. évf. 6. számtól
2000. 8. évf. 12. számig egy testben jelenik meg az újonnan
induló DUNAKANYAR RÉGIÓ címû havilappal.



84

KFVK:
1993. [1.] évf. 2-9.sz  H: 1., 5., 8. sz.
1994. 2. évf. 1-9. sz. H: 3., 6., 10. sz.
[1995.] 3. évf. 1/2- 10. sz.
1996. 4. évf. 2-10. sz. H: 1. sz.
1997. 5. évf. 1-9. sz. H: 5-7. sz.
1998. 6. évf. 1-10. sz. H.: 4-6., 9. sz.
1999. 7. évf. 3-12. sz. H.: 1., 2., 4., 5., 7. sz.
2000. 8. évf. 1-12. sz. H.: 2., 9-11. sz.

OSZK:
1994. 2. évf. 1-10. sz.
[1995.] 3. évf. 1/2 - 5/6. sz.
2000. 8. évf. 7. sz. H.: 1-6. sz.



85

60.
INFORMÁTOR
Független információs és kulturális havilap

[Dunakeszi]

[1999.] 1. évf. 1. sz. – [?]

Megj.: (egyenlõre) havi rendszerességgel

Szerk.: Tóth Miklós

M.: 30 cm

Megjegyzés: évszám nélkül.

OSZK:
[1999.] 1. évf 1. sz.



86

61.
ITTMIHOGY…
Comenius Komplex Alkotótábor [Impr.] Alkalmanként meg-
jelenõ tábori újság; 1990. 2. évf. 1. sz.: n.m.; 1991. (augusztus)
3. évf. 1. sz.: Alkalmanként megjelenõ tábori lap; 1991. 3. évf.
[2. sz.]: n.m.

[Dunakeszi]

1989. [1. évf.] [1. sz.] – 1991. 3. évf. [3. sz.] [?]

Megj.: alkalmanként

Szerk.: Fajka Ildikó [et al.]; 1990. 2. évf. 1. sz.: n.m.

M.: 29 cm

KFVK:
1989. [1. évf.] [1.]-3. sz.
1990. 2. évf. 1-2. sz.
1991. 3. évf. 1-[3.]sz.



87

62.
JÖVÕNK
A fiatalság folyóirata

Dunakeszi

1932. 1. évf. 1. sz.

Megj.: röpiratként, évente kb. 10-szer

Fel. szerk.: Békés István

Fel. k.: Békés István

Ny.: Práder ny., Kispest

M.: 28 cm

Megjegyzés: egyetlen szám jelent meg.

KFVK:  OSZK:
1932. 1. évf. 1. sz. 1932. 1. évf. 1. sz



88

63.
KESZI BESZÉLÕ [1]
A Szabad Demokraták Szövetsége Dunakeszi Szervezetének
lapja; 1990. (november) 1. évf. [?] sz.: A Dunakeszi Szabad-
demokraták lapja [Impr.] Helyi érdekeltségû lap

Dunakeszi

1990. (március) 1. évf. 1. sz. – 1991. 2. évf. [1.]sz.

Megj.: havonta; [1990.] 1. évf. 4. sz.: [rendszertelenül]

Fel. szerk.: Bársony Zoltán; [1990.] 1. évf. 4. sz.: Dénes Mária;
1990. (november) 1. évf. [?] sz.: Bársony Zoltán

K.: a Szabad Demokraták Szövetségének Dunakeszi
Szervezete

Fel. k.: Kovács László; 1990. (április-május) 1. évf 2/3. sz.:
n.m.

M.: 30 cm

Utóbb: DUNAKESZI BESZÉLÕ

Megjegyzés: 1990 szeptemberében választási különszám.

KFVK: OSZK:
1990. 1. évf. 1-[dec.][?]sz. 1990. 1. évf. 1-2/3. sz.
+ 1 sztl. db választási különsz.
1991. 2. évf. [1.]sz..



89

64.
KESZI BESZÉLÕ [2]
A Szabad Demokraták Dunakeszi Szervezetének lapja [Impr.]
A Szabad Demokraták Dunakeszi Szervezetének várospolitikai
havilapja

Dunakeszi

1993. (december) – 1994. (április) [?]

Megj.: havonta

Szerk.: Bálint Katalin

K.: a Szabad Demokraták Dunakeszi Szervezete

Fel. k.: Gyárfás Margit

Ny.: SZDSZ Háziny., Budapest; 1994. (április): Liberior Kft.
ny., Budapest

M.: 30 cm

Elõzmény: DUNAKESZI BESZÉLÕ

KFVK:
1993. dec. 1 sztl. db
1994. jan./febr.-ápr. 3  sztl. db



90

65.
KESZI HÍREK
A Dunakeszi Polgári Körök lapja

Dunakeszi

2006. (február) 2. évf. 1. sz. – 2006. (március) 2. évf. 2. sz. [?]

Megj.: havonta

K.: Ne-Ander Bt., [Dunakeszi]

M.: 41 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja a 2006. (február) 2. évf.
1. szám.

KFVK:
2006. 2. évf. 1-2. sz.



91

66.
KESZI KÖRKÉP
A Dunakeszi Lokálpatrióta Kör lapja [Impr.] Ingyenes kéthavilap

Dunakeszi

2005. (május) – [?]

Megj.: kéthavonta

K.: Dunakeszi Lokálpatrióta Kör

Ny.: Városi Nyomda, Dunakeszi

M.: 30 cm

KFVK:
2005. máj. 1 szt. db



92

67.
KESZI TUDÓSÍTÁSOK
A Dunakeszi Város Önkormányzatának tájékoztatója

Dunakeszi

1991. (október) – 1992. (november)

Megj.: havonta

Fel.szerk.: Hajas István

K.: Dunakeszi Város Polgármesteri Hivatal

M.: 30 cm

Elõzmény: KESZI VALÓSÁG
Késõbb: DUNAKESZI TUDÓSÍTÁSOK

Megjegyzés: évfolyamszámozás nélkül

KFVK: OSZK:
1991. okt.-dec. 1991. okt.-dec.
1992. jan.-nov. H.: aug. 1992. jan.-nov. H.: aug.



93

68.
KESZI VALÓSÁG
a Dunakeszi Városi Tanács lapja; 1990. (november) 2. évf.
11. sz.: a Dunakeszi Városi Önkormányzat lapja

Dunakeszi

1988. (november, december) Próbaszám; 1989. (január) 1. évf.
1. sz. – 1991. (szeptember) 3. évf. 7. sz.

Megj.: havonta

Mb. fõszerk.: 1991. (március) 3. évf. 1. sz.: Windhager Károly;
1991. (április) 3. évf. 2. sz.: n.m.

Fel. szerk.: M. Nagy Péter; 1991. (március) 3. évf. 1. sz.: n.m.;
1991. (április) 3. évf. 2. sz.: Windhager Károly

K.: Dunakeszi Városi Tanács; 1990. (november) 2. évf. 11. sz.:
Dunakeszi Város Önkormányzata; 1991. (április) 3. évf. 2. sz.:
n.m.; 1991. (augusztus) 3. évf. 6. sz.: Dunakeszi Városi Ön-
kormányzat

Fel. k.: Villási László; 1990. (november) 2. évf. 11. sz.: n.m.

Ny.: Pest Megyei ny., Vác; 1990. (július) 2. évf. 7. sz.:
Badacsonyi Állami gazdaság ny., [Badacsony]; 1990.
(október) 2. évf. 10. sz.: Belvedere Kiadó, Budapest; 1991.
(március) 3. évf. 1. sz.: n.m.; 1991. (május) 3. évf. 3. sz.: Gödi
Print, [Göd]

M.: 29 cm; 1991. (május) 3. évf. 3. sz.: 30 cm



94

Késõbb: KESZI TUDÓSÍTÁSOK

Megjegyzés: Mit?Hol?Mikor? címmel mûsormellékletet tartal-
maz. 1990 szeptemberében választási különkiadás. Az 1989.
(június) 1. évf. 6. sz. és 1990 (május) 2. évf. 5. sz. KÖNYVTÁRI
NAPOK címû könyvheti melléklettel.

KFVK: OSZK:
1988. 2. sztl. próbaszám (nov., dec.) 1988. 2. sztl. próbaszám (nov., dec.)
1989. 1. évf. 1-12. sz. 1989. 1. évf. 1-12. sz.
1990. 2. évf. 1-12. sz. 1990. 2. évf. 1-8. sz.
+1. sztl. különkiadás 1991. 3. évf 1-7. sz.
1991. 3. évf 1-7. sz.



95

69.
KESZI-INFÓ
Információs lap; 1992. (március 27.) [3. évf.] [?]sz.: n.m.

Dunakeszi

1990. (július 24.) [1. évf.] 1. sz. – [?]

Megj.: kéthetente

Fel. szerk.: Wolff Lajos; 1992. (március 27.) [3. évf.] [?] sz.:
Bauer Andrea

K.: Keszi-Ker Kft., Dunakeszi; 1992. (március 27.) [3. évf.]
[?]sz.: Dunakeszi Hirdetõ, Keszi Ker. Kft., Dunakeszi

Fel. k.: Domoszlai Gábor; 1990. (december 21.) [1. évf.] 5. sz.: n.m.

Ny.: Kosd ny., Kosd; 1992. (március 27.) [3. évf.] [?]sz.: n.m.

M.: 30 cm

Megjegyzés: az OSZK és a KFVK gyûjteményében található
egy-egy évfolyam és évszám nélküli példány, az OSZK-ban
január 27-i, a KFVK-ban nov. 29-i dátummal. A pontos meg-
jelenési idõ egyik esetben sem határozható meg. A példány
adatai: kiadó: Dobó utcai Hirdetõ és a Keszi-Center; fel. szerk.:
Bauer Andrea; nyomda: Compker ny.

KFVK: OSZK:
1992. [3. évf.] 1 sztl. db 1990. [1. évf.] 1-5. sz. H.: 3. sz.
+ 1 sztl. db + 1 sztl. db



96

70.
KISBÍRÓ
1997. (szeptember 28.) 1. évf. 2. sz.: Dunakeszi közéleti havi-
lap; 1998. (február) 1. sz.: A Szövetség Dunakesziért Egyesület
lapja; 1998. (október 10.) [?]: A Szövetség Dunakesziért Egye-
sület városi közéleti havilapja

Dunakeszi

1997. (augusztus) 1. évf. 1. sz. – 1999. (február 27.) 3. évf. 2. sz. [?]

Megj.: havonta; 1998. (március): minden hónap elsõ heté-
ben; 1998. (május): [rendszertelenül]

Fõszerk.: Windhager Károly; 1997. (december 15.) 1. évf. 4. sz.:
n.m.; 1998. (február) 1. sz.: Windhager Károly; 1998. (március):
n.m.; 1998. (október 10.) [különszám][?]: Windhager Károly

Fel. szerk.: 1998. (május): Kaszás Imre; 1998. (július): n.m.

K.: Szövetség Dunakesziért Egyesület; 1997. (december 15.)
1. évf. 4. sz.: n.m.; 1998. (február) 1. sz.: Szövetség Duna-
kesziért Egyesület; 1998. (május): Szövetség Dunakesziért
Egyesület szerkesztõbizottsága; 1998. (július): n.m.; 1998. (ok-
tóber 10.)[?] különszám: Szövetség Dunakesziért Egyesület

Ny.: Dunakeszi Városi ny.; 1997. (december 15.) 1. évf. 4. sz.:
n.m.; 1998. (február) 1. sz.: Dunakeszi Városi ny.; 1998.
(március): n.m.; 1998. (december 5.) 2. évf.: Dunakeszi Városi
ny.; 1999. (január 16.) 3. évf. 1. sz.: n.m.; 1999. (február 27.)
3. évf. 2. sz.: Dunakeszi Városi ny.



97

M.: 30 cm

Megjegyzés: 1998. (október 10.) különszám.

KFVK: OSZK:
1997. 1. évf. 1-4. sz. 1997. 1. évf. 2-4. sz. H.: 1. sz.
1998. 2. évf. 1-4. sz. H.: 3. sz.
1999. 3. évf. 1-2. sz.



98

71.
KONZERVGYÁRI HÍRADÓ
A Dunakeszi Konzervgyár híradója [Impr.] A Dunakeszi Kon-
zervgyár dolgozóinak üzemi hiradója

Dunakeszi

[1981.] 8. évf. 9. sz. – [1988.] 15. évf. 2. sz. [?]

Megj.: havonta egy alkalommal

Fel. szerk.: Skotnyár Ferenc

Fel. k.: Sági Lajos

Ny.: készül a vállalat házi nyomdájában

M.: 29 cm

Elõbb: GYÜFÕ HIRADÓ

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az [1981.] 8. évfolyam 9.
szám. Folytatja a GYÜFÕ HIRADÓ évfolyam- és lapszámozá-
sát. 1982. 9. évf. 1. számtól az impresszumban jelzettel ellen-
tétben rendszertelenül jelenik meg.



99

KFVK:
1981. 8. évf 9-11. sz. H.:7., 8.[?]sz.
1982. 9. évf. 1-5. sz.
1983. 10. évf. 1-3. sz.
1984. 11. évf. 1-3. sz.
1985. 12. évf. 2-3. sz. H: 1. sz.
1986. 13. évf. 1. sz.
1987. 14. évf. 1-4. sz.
1988. 15. évf. 1-2. sz.



100

72.
KÖNYVTÁRI NAPOK
A Dunakeszi Városi Könyvtár könyvheti tájékoztatója; 1989.
június: A Dunakeszi Városi Könyvtár tájékoztatója; 2000. [má-
jus]: A Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár Könyvheti Tájékoztatója

Dunakeszi

1986. (május) –

Megj.: évenként egy alkalommal [ünnepi könyvhét idején]

Szerk.: M. Nagy Péter; 1987. (május): n.m.; 1993. [május]: a
Dunakeszi Városi Könyvtár; 1995. [május]: a Városi Könyvtár;
1999. [május]: n.m.; 2001. [május]: Preysing Frigyes

K.: a Dunakeszi Városi Könyvtár; 1989. június: n.m.; 1993.
[május]: a Dunakeszi Városi Könyvtár; 1995. [május]: a Városi
Könyvtár, Dunakeszi; 2000. [május]: a Kölcsey Ferenc Városi
Könyvtár, Dunakeszi

Fel. k.: Csonka Mária; 1989. június: n.m.; 1993. [május]: Cson-
ka Mária; 1999. [május]: n.m.; 2000. [május]: Csonka Mária

Ny.: Pest Megyei ny., Vác; 1987. (május): Fõv. Nyomdaipari
Váll. 10. sz. telepe, [?]; 1989. június: n.m.;1993. [május]:
Compker ny., Dunakeszi; 1995. [május]: [Városi Nyomda],
Dunakeszi; 1999. [május]: [könyvtári sokszorosítás]; 2000.
[május]: [Városi Nyomda], Dunakeszi; 2002. [május]:
Dunakeszi Városi Nyomda, Dunakeszi

M.: 42 cm; 1987. (május): 29 cm



101

Megjegyzés: az 1989.júniusi és az 1990. májusi szám a KESZI
VALÓSÁG mellékleteként jelent meg, impresszum adatok nélkül.

KFVK: OSZK:
1986. 1 sztl. db 1993. 1 sztl. db
1987. 1 sztl. db 1995. 1 sztl. db
1988. 1 sztl. db 1996. 1 sztl. db
1989. 1 sztl. db 1998. 1 sztl. db
1990. 1 sztl. db 2000. 1 sztl. db
1993. 1 sztl. db 2001. 1 sztl. db
1995. 1 sztl. db 2002. 1 sztl. db
1996. 1 sztl. db 2003. 1 sztl. db
1998. 1 sztl. db 2004. 1 sztl. db
1999. 1 sztl. db 2006. 1 sztl. db
2000. 1 sztl. db 2007. 1 sztl. db
2001. 1 sztl. db
2002. 1 sztl. db
2003. 1 sztl. db
2004. 1 sztl. db
2005. 1 sztl. db
2006. 1 sztl. db
2007. 1 sztl. db
2008. 1 sztl. db



102

73.
KÖZ-TÁRSASÁG
Hirdetési és információs újság, amely olvasható Dunakeszin,
Fóton, Mogyoródon, Vácrátóton, Õrbottyánban, Vácott és Gö-
dön [Impr.] Információs és hirdetési újság

[Dunakeszi]

[?1994.] 1. évf. 1. sz. – [?]

Fel. szerk.: Sáreczky Imre

K.: Batelló Bt., [Dunakeszi]

M.: 30 cm

KFVK:
[?1994.] 1. évf. 1. sz.



103

74.
KULTURÁLIS AJÁNLATOK
VOKE József Attila Mûvelõdési Központ [Impr.] A József Attila
Mûvelõdési Központ … évad kulturális programjainak kiadványa

Dunakeszi

2000/2001 [?] – 2006/2007 [?]

Megj.: évente

K.: József Attila Mûvelõdési Központ, Dunakeszi

Fel. k.: Palásti Béla

Ny.: Városi ny., Dunakeszi; 2001/2002: Ra Design, [?]; 2002/
2003: Tóth Zoltán [?]; 2006/2007[?]: Liz Art Team Kft., [?]

M.: 20 cm

Megjegyzés.: a leírás kiinduló alapja a 2000/2001-es szám.

KFVK:
2000/2001
2001/2002
2002/2003
2006/2007



104

75.
LAVINA
Hirdetési lap Dunakeszin, Fóton, Gödön, Újpesten és Káposz-
tásmegyeren; 1993. 3. évf. 8. sz.[?]: Hirdetési lap D[una]-
keszin, Fóton, Újpesten, Káp[osztás]megyeren

[Dunakeszi]

1991. [1. évf.] 8. sz. – 1993. 3. évf. 8. sz.[?]

Szerk.: Dobos Béla

M.: 30 cm

Megjegyzés: A leírás kiinduló alapja az 1991. [1. évf.] 8.szám.

KFVK:
1991. [1. évf.] 8. sz. H.: 1-7. sz.
1992. 2. évf. 1, 11. sz. H.: 2-10. sz.
1993. 3. évf. 2-8. sz. H.: 1., 3., 4., 6., 7. sz.



105

76.
LOKÁLPATRIÓTA
A helyi érdek védelmezõje

Dunakeszi

2006. (szeptember 10.) – 2006. (szeptember 26.)

Megj.: rendszertelenül

K.: a Dunakeszi Lokálpatrióta Kör

M.: 47 cm

Megjegyzés: két alkalommal jelent meg, évfolyam- és lapszá-
mozás nélkül.

KFVK: OSZK:
2006. 2 sztl. db 2006. 2 sztl. db



106

77.
MADOF MAGAZIN

Dunakeszi

1998. (december) [1. évf.] 1. sz. – 2001. 4. évf. 2. sz. [?]

Megj.: havonta

K.: Magyar Dohányforgalmi Rt., Dunakeszi

Fel. k.: az Rt. vezérigazgatója [Nagy Imre]

M.: 30 cm

OSZK:
1998. [1. évf.] 1. sz.
1999. 2. évf. 1. sz.
2000. 3. évf. 1-8. sz.
2001. 4. évf. 1-2. sz.



107

78.
MART NEWS

Dunakeszi

[2003.] 8. évf. 3. sz. – [?]

Megj.: [meghatározhatatlan]

K.:  Mart Kft., Dunakeszi

M.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja a [2003.] 8. évf. 3. szám.
Az évszám a tartalomból következtethetõ.

OSZK:
[2003.] 8. évf. 3. sz.



108

79.
MART ÚJSÁG
Parner Hûség Projekt

Dunakeszi

[2001.] 1. évf. 1. sz. – [2002.] 2. évf. 2. sz.

Megj.: havonta

Szerk.: Klein Tibor; [2001.] 1. évf. 10. sz.: n.m.

K.: Mart Kft., Dunakeszi

M.: 30 cm

Megjegyzés: a [2002.] 2. évf. 2. számban jelzik, hogy a lap a
jövõben a már tíz éve mûködõ MART NEWS kiadvány része-
ként jelenik meg.

OSZK:
[2001.] 1. évf. 1-10. sz. H.: 4., 5., 6. sz.
[2002.] 2. évf. 1-2. sz.



109

80.
MI ÚJSÁG?
Közéleti kistérségi magazin

Fót

2003. (október 10.) 1. évf. 1. sz. – [?]

Megj.: havonta

Szerk.: Máté Richárd

K.: Máté Bt., Fót

Ny.: O pont ny., [?]

M.: 34 cm

Megjegyzés: dunakeszi, fóti, veresegyházi ügyekkel foglal-
kozó lap.

KFVK:
2003. 1. évf. 1. sz.



110

81.
MÛ-VELÕ
a JAMK (József Attila Mûvelõdési Központ) mûsortájékoz-
tató lapja

Dunakeszi

1996. (szeptember) 1. évf. 1. sz. – [?]

Megj.: havonként

Fel. szerk.: Kaszás Imre

K.: [JAMK], Dunakeszi

M.: 30 cm

KFVK: OSZK:
1996. 1. évf. 1. sz. 1996. 1. évf. 1. sz.



111

82.
ÖSSZEFOGÁS A KÖNYVTÁRAKÉRT
A Dunakeszi Városi Könyvtár tájékoztatója

Dunakeszi

1995. (október)

Megj.: egy alkalommal (az Összefogás a könyvtárakért or-
szágos rendezvénysorozatra)

Szerk.: a Városi Könyvtár

K.: a Városi Könyvtár, Dunakeszi

Fel. k.: Csonka Mária

Ny.: Városi ny., Dunakeszi

M.: 30 cm

KFVK: OSZK:
1995. 1 sztl. db 1995. 1 sztl. db



112

83.
SIN
a Dunakeszi Jármûjavító N.V. üzemi újságja; 1950. (augusztus)
4.[!5.] sz.: a Dunakeszi Jármûjavító Ü.V. üzemi újságja; 1950.
(december 1.) 2. évf. 17. sz.: a MÁV Dunakeszi Járó Mûjavító
Ü.V. lapja

Dunakeszi

[1949.] 1950. (január) 1. sz. – 1951. (június 1.) 3. évf. 6. sz. [?]

Megj.: [havonta]

Fel. szerk.: Virágh János; 1950. (augusztus) 4.[!5.] sz.: Kovács
József; 1950. (szeptember) 5. [!6.]sz.: Virágh János; 1950.
(december 1.) 2. évf. 17. sz.: Kovács József

K.: M.Á.V. Dunakeszi Jármûjavító N.V. M.D.P. üzemiszervezete;
1950. (augusztus) 4.[!5.] sz.: M.Á.V. Dunakeszi Jármûjavító
Ü.V. M.D.P. Üzemi Szervezete; 1950. (december 1.) 2. évf. 17.
sz.: MÁV Dunakeszi Járómûjavító Ü.V. Üzemi Pártszervezete

Fel. k.: 1950. (december 1.) 2. évf. 17. sz.: Brandt Jenõ

Ny.: Államosított Sarkadi ny., Szolnok; 1950. (szeptember) 5.
[!6.]sz.: Szolnoki ny., Szolnok; 1950. (december 1.) 2. évf.
17. sz.: Hungária ny., Budapest

M.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1950. (január) 1. szám.
1950. (július) 4. sz. után számozást téveszt. 1950. (december 1.)



113

2. évf. 17.számtól elõször jelöl évfolyamot, az innentõl jelzett
lapszámozás valószínûleg téves.

OSZK:
1950. 2. évf. 1-18. sz. H.: 8.[!9.]-16. sz.
1951. 3. évf. 1-6. sz.



114

84.
SULI-BULI
5. Sz. Ált. Iskola

Dunakeszi

1990. (május) 1. sz. – [1990.] [(december)] 2. sz. [?]

Szerk. biz. elnök: Rab Timea, Császár Angéla

M.: 21 cm

KFVK:
1990. 1-2. sz.



115

85.
SULILAP

[Dunakeszi]

1997. (tél) – [?]

Szerk.: Kovács Gáborné

Fel. k.: Szõke Kálmánné

M.: 21 cm

Megjegyzés: az 5. sz. Általános Iskola lapja. A leírás kiinduló
alapja az 1997. (tél) szám. Évfolyam és lapszámozás nélkül.

KFVK:
1997. 1 sztl. db



116

86.
SULISOK(K)
A 2. Sz. Általános Iskola lapja; [1991.] [április] [4. sz.]: A Szé-
chenyi István Általános Iskola lapja [Impr.] 1989. [november]
2. sz.: Az iskolától nem független lap

Dunakeszi

1989. [október] 1. sz. – 1993. [március] [?]

Megj.: havonta

Fõszerk.: 1989. [november] 2. sz.: Fajka Ildikó; 1991.
[december] [8. sz.]: n.m.; 1993. [március] [?]: Fajka Ildikó

Fel. szerk.: 1989. [november] 2. sz.: Imréné Hady Jolán;
[1991.] [október] [6. sz.]: n.m.; 1991. [november] [7. sz.]:
Vészi Gézáné Tarjáni Mária; 1991. [december] [8. sz.]: n.m.

Fel. k.: Zupán Lászlóné; [1991.] [október] [6. sz.]: Imréné
Hady Jolán; 1991. [november] [7. sz.]: Lipniczky Ferenc; 1991.
[december] [8. sz.]: n.m.; 1993. [március][?]: Lipniczky Ferenc

M.: 30 cm

KFVK:
1989. 1-3. sz.
1990. 1-9. sz.
1991. [1.]-[8.]sz.
1993. [márc.]



117

87.
SÜNDÖRGÕ
Városi környezetvédelmi folyóirat; 1997. 2. sz.: Városi ifjúsági
környezetvédelmi folyóirat; 1997. 4. sz.: Városi környezetvé-
delmi folyóirat

Dunakeszi

1996. 1. sz. – 1997. 4. sz. [?]

Megj.: minden páratlan hónapban; 1997. 2. sz.: kéthavonta

Fel. szerk.: Mucsa Csabáné

Ny.: Dunakeszi Városi ny., Dunakeszi

M.: 30 cm

KFVK: OSZK:
1996. 1. sz. 1996. 1. sz.
1997. 3-4. sz. H.: 1-2. sz. 1997. 2-4. sz. H.: 1., 3. sz.



118

88.
SZEMBESZÉL
Dunakeszi közéleti lap [Impr.] Dunakeszi Idõszaki Lap

Dunakeszi

1992. (május) 1. évf. 1. sz. – [?]

Megj.: [negyedévente]

Fel. szerk.: Erdész Zoltán

K.: Dunakeszi Polgári Társaskör

M.: 29 cm

KFVK:
1992. 1. évf. 1. sz.



119

89.
SZENT MIHÁLY HÍRMONDÓ
A Dunakeszi Szent Mihály-egyházközség hitéleti értesítõje

Dunakeszi

2007.

Szerk.: Gyombolai Márton

K.: a Dunakeszi Szent Mihály-plébánia

M.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás alapja a 2007-es Szent Mihály búcsúra
kiadott szám.

KFVK:
2007. 1 sztl. db



120

90.
SZÜLINAPI-LAP
A Dunamenti Híradó melléklete

[Dunakeszi]

[1986.]

Fel. szerk.: Wolff Lajos

Szerk.: Dunakeszi Városi Úttörõelnökség

M.: 41 cm

Megjegyzés: megjelent az úttörõmozgalom 1986. június 2-i
negyvenéves évfordulójára.

KFVK:
[1986.] 1 sztl. db



121

91.
SZÜLÕK HÍRADÓJA
A Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola lapja

Dunakeszi

1989. 1. sz.

Megj.: kéthavonta

Szerk.: Kárpáti Zoltánné

Fel. k.: Kollár Albin

M.: 29 cm

Utóbb: SZÜLÕK TÁJÉKOZTATÓJA

Megjegyzés: az 1989. 1. számot követõen SZÜLÕK TÁJÉ-
KOZTATÓJA címen jelenik meg.

KFVK:
1989. 1. sz.



122

92.
SZÜLÕK TÁJÉKOZTATÓJA
A Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola lapja

Dunakeszi

1989. 2. sz. – (2005/2006. tanév) 2006. (május) 3. sz.[?]

Megj.: [rendszertelenül, az iskolai tanévben többször]

Szerk.: Kárpáti Zoltánné

Fel. k.: Kollár Albin

M.: 21 cm; 1989. 4. sz.: 29 cm; 1990. 3. sz. [?]: 21 cm; 2006.
(május) 3. sz.[?]: 29 cm

Elõbb: SZÜLÕK HÍRADÓJA

KFVK:
1989. 2-4. sz.
1990. 3. sz. H.: 1., 2. sz.
1991. 1. sz.
2005-2006. 3. sz.



123

93.
ÚJ CICERÓ
Az 1. Sz. Általános Iskola diákújságja

Dunakeszi

1990. 2. sz. – 1990. (szept./okt.)

Szerk.: Fritsch Katalin [et al.]; 1990 (szept./okt.): Kecsmár Mó-
nika [et al.]

K.:  1. Sz. Általános Iskola, Dunakeszi

M.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1990. 2. szám.

KFVK:
1990. 2. sz. + 1 sztl. db



124

94.
AZ UJPEST-ALAG-DUNAKESZI EVANG.[ÉLIKUS] EGYHÁZ
ÉRTESÍTÕJE

[Újpest]

[1945. (december)] – 1947. (október) [?]

Fel. szerk.: 1947. (húsvét): Mezei József

Fel. k.: Mezei József

Ny.: Grafika ny., Újpest

Elõbb: AZ UJPEST-ALAG-DUNAKESZI EVANGÉLIKUS KE-
RESZTYÉN EGYHÁZ ÉRTESÍTÕJE

OSZK:
1945. (dec.) 1 sztl. db
1947. (húsvét), (pünkösd), (okt.) 3 sztl. db



125

95.
AZ UJPEST-ALAG-DUNAKESZI EVANGÉLIKUS KERESZ-
TYÉN EGYHÁZ ÉRTESÍTÕJE

[Újpest]

1943. (szeptember-október) 2. sz. – 1944. (húsvét) 2. sz. [?]

Megj.: kéthavonta

Fel. szerk.: 1944. (január-február) 1. sz.: Mezei József

Fel. k.:  Mezei József

Ny.: Grafika ny., Újpest

Elõzmény: UJPEST-ALAG-DUNAKESZI EVANGÉLIKUS KE-
RESZTYÉN-EGYHÁZI ÉRTESÍTÕ

Utóbb: AZ UJPEST-ALAG-DUNAKESZI EVANG.[ÉLIKUS] EGY-
HÁZ ÉRTESÍTÕJE

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1943. (szeptember-
október) 2. szám.

OSZK:
1943. 2-3. sz. H.: 1. sz.
1944. 1-2. sz.



126

96.
UJPEST-ALAG-DUNAKESZI EVANGÉLIKUS KERESZ-
TYÉN-EGYHÁZI ÉRTESÍTÕ

[Újpest]

1937. (október) 1. évf. 1. sz. – 1939. (szeptember-október)
3. évf. 4. sz. [?]

Megj.: kéthavonta

Fel. szerk.: Honigberger István

Fel. k.:  Honigberger István

Ny.: Grafika ny., Újpest

Késõbb: AZ UJPEST-ALAG-DUNAKESZI EVANGÉLIKUS KE-
RESZTYÉN EGYHÁZ ÉRTESÍTÕJE

OSZK:
1937. 1. évf. 1-2.sz
1938. 2. évf. 1-5. sz.
1939. 3. évf. 1-4. sz.



127

97.
UJPESTI NAPLÓ
Rákospalotai, Pestújhelyi, Alagi és Dunakeszi Hírek; Demok-
ratikus ellenzéki politikai újság

Újpest

[1909.] 1926. (november 27.) 18. évf. 48. sz. – 1936. (decem-
ber 24.) 28. évf. 51. sz. [1938.]

Megj.: hetente

Fõszerk.: Negyedi-Szabó Béla

Fel. k.: Negyedi-Szabó Béla; 1935. (május 25.) 27. évf. 21.
sz.: özv. Nagyedi-Szabó Béláné

Ny.: Bognár ny., Újpest; 1929. 21. évf. 1. sz.: Ritter ny., Újpest

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1926. (november 27.)
18. évf. 48. szám. Az Újpesti Napló 1909-ben indult Újpesten.
Az 1926. (november 27.) 18. évf. 48. számban Alagi-Dunake-
szi Hírek rovat indul, innentõl az újság alcíme Rákospalotai,
Pestújhelyi, Alagi és Dunakeszi Hírek. A rovat 1927. július 23-
al megszûnik, de az alcím 1936. (december 24.) 28. évf. 51.
sz.ámig megmarad. A leírás csak a lap 1926. (november 27.)
18. évf. 48. sz. – 1936. (december 24.) 28. évf. 51. sz. közötti
példányainak adatait tartalmazza!



128

OSZK:
[…]
1926. 18. évf. 48-52. sz.
1927. 19. évf. 1-52. sz. H.: 41. sz.
1928. 20. évf. 1-53. sz. H.: 4. sz.
1929. 21. évf. 1-52. sz.
1930. 22. évf. 2-52. sz. H.: 1. sz.
1931. 23. évf. 1-52. sz.
1932. 24. évf. 1-52. sz. H.: 51. sz.
1933. 25. évf. 1-53. sz. H.: 3., 7. sz.
1934. 27.[!26.] évf. 1-52. sz. H.: 2., 22-26., 37. sz.
1935. 27. évf. 1-51. sz.
1936. 28. évf.1-51. sz.
[…]



129

98.
ÜZEMI HÍRADÓ

Dunakeszi

[1976.] [1. sz.]

Megj.: negyedévenként

K.: MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi

M.: 29 cm

Megjegyzés: impresszum nélkül, adatok a Bevezetõbõl.

KFVK:
[1976.] [1. sz.]



130

99.
VÁCZ ÉS VIDÉKE
Társadalmi, közigazgatási és közmûvelõdési szemle. A váczi já-
rásnak és a Váczi Járási Közmûvelõdési Egyletnek hivatalos lapja.

Vác; 1912. (augusztus 1.) 1. évf. 31. sz.: Alag

1912. (január 14.) 1. évf. 1-2. sz. – 1912. (december 29.) 1.
évf. 51-52. sz.

Megj.: hetenként

Fel. szerk.: Meiszner János; 1912. (augusztus 1.) 1. évf. 31. sz.:
Hajnal Jenõ

K.: Elsõ Váczi Sajtó, Vác; 1912. (január 21.) 1. évf. 3. sz.: n.m.

Ny.: Elsõ Váczi Sajtó ny., Vác;  1912. (május 5.) 1. évf. 18. sz.:
Fischer Dezsõ ny., Rákospalota; 1912. (október 31.) 1. évf.
44. sz.: Palotaujpest ny., Rákospalota

Megjegyzés: jelentõs számú alagi és dunakeszi hírrel. 1912.
(augusztus 1.) 1. évf. 31. számtól a  felelõs szerkesztõi posztot
Hajnal Jenõ, Alag fõjegyzõje tölti be. Innentõl a szerkesztõség
Alagon, a Kossuth Lajos tér 1. szám alatt mûködik.

OSZK:
1912. 1. évf. 1-52. sz. H.: 10., 12-17. sz.



131

100.
VERSENYÚJSÁG
A Szocialista országok Nemzetközi Vitorlázórepülõ Versenyé-
nek lapja; 1973. (augusztus 30.) 2. sz.: A XX. Nemzetközi Vi-
torlázórepülõ Bajnokság lapja; 1974. (augusztus 26.) 1. sz.:
A XXI. Vitorlázórepülõ Nemzeti Bajnokság lapja

[Dunakeszi]

1971. (július 5.) 1. sz – 1984. 1. sz. [?]

Megj.: [rendszertelenül, versenyek alkalmával]

Fel. szerk.: Radványi Zoltán; 1984. 1. sz.: n.m.

K.: 1973. (augusztus 30.) 2. sz.: MHSZ Országos Központ, [?];
1974. (augusztus 26.) 1. sz.: n.m.

Fel. k.: Rédei György; 1973. (augusztus 30.) 2. sz.: n.m.; 1974.
(augusztus 26.) 1. sz.: Szalma János; 1984. 1. sz.: n.m.

Ny.: 1974. (augusztus 26.) 1. sz.: MHSZ Orsz. Közp. ny., [?];
1984. 1. sz.: n.m.

M.: 28 cm; 1984. 1. sz.: 30 cm

Megjegyzés: a leírás kiinduló alapja az 1971. (július 5.) 1. szám.
A nem Dunakeszihez köthetõ lapszámokat a bibliográfia nem
tartalmazza. Az 1984. 1. szám az MHSZ MALÉV Repülõklub
által Dunakeszin rendezett 12. Vitorlázórepülõ Budapestbaj-
nokság lapja.



132

KFVK: OSZK:
1984. 1. sz. 1971. 1-5.sz

1973. 2. sz. H.: 1. sz.
1974. 1-3. sz.



133

101.
VÍZIÓ
Független közéleti újság [Impr.] Dunakeszi-Fót-Göd kistérség
független közéleti havilapja

[Dunakeszi]

2004. (március) 1. évf. 1. sz. – 2005. (április) 2. évf. 11. sz. [?]

Megj.: havonta

Fõszerk.: Gombosné Kovács Zsuzsa

Fel. k.: Gombos András

K.: Vízió Studio, [Dunakeszi]

Ny.: Royal Press Hungary, Göd

M.: 30 cm

Megjegyzés: a 2005-ös lapszámozás a 2004. évi lapszámo-
zás folytatása.

KFVK: OSZK:
2004. 1. évf. 1-9. sz. 2004. 1. évf. 1-9. sz.
2005. 2. évf. 10-11. sz. 2005. 2. évf. 10-11. sz.



134

102.
ZÖLD ALSÓ
Dunakeszi alsó független kulturális és információs lapja; 2004.
(február) 2. évf. 2. sz.: Dunakeszi Alsó ingyenes független kul-
turális és információs lapja; 2005.(január-február) 3. évf. 1. sz.:
Dunakeszi  Alsó elsõ ingyenes független kulturális és informá-
ciós lapja [Impr.] Dunakeszi  Alsó elsõ független kulturális és
információs lapja; 2005.(január-február) 3. évf. 1. sz.: Dunakeszi
Alsó elsõ ingyenes, független kulturális és információs lapja

Dunakeszi

2003. (december) 1. évf. 1. sz. – 2006. (december) 4. évf. 1.
(14.) sz.

Megj.: havonta; 2005.(január-február) 3. évf. 1. sz.: kéthavonta;
2006. (december) 4. évf. 1. (14.) sz.: idõszaki kiadvány

Fõszerk.: Benkõ Tamás; 2005.(január-február) 3. évf. 1. sz.:
n.m.; 2005. (december) 3. évf. 4.(13.) sz.: Kovács Krisztián

Mb. fõszerk.: 2005.(január-február) 3. évf. 1. sz.: Kovács
Krisztián; 2005. (december) 3. évf. 4.(13.) sz.: n.m.

Lapigazgató: 2005. (január-február) 3. évf. 1. sz.: Benkõ Tamás

K.: BEAD Kulturális- és Sportrendezvény-szervezõ, Szolgál-
tató Lebonyolító Kft., Dunakeszi

Fel. k.: Adamcsek András



135

Ny.: Dunakeszi Városi ny., Dunakeszi; 2005. (november) 3.
évf. 3.(12.)sz.: B1 Print Bt., Budapest
M.: 21 cm

Megjegyzés: a 2005. 3. évf. 2. sz.-tól kezdõdõen feltüntetik az
1. évf. 1. sz.-tól számított folyamatos lapszámozást is.

KFVK:
2003. 1. évf. 1. sz.
2004. 2. évf. 1-8.sz H.: 4., 5. sz.
2005. 3. évf. 1-4.sz
2006. 4. évf. 1. sz.



136

DunakDunakDunakDunakDunakeszihez csak a kiadó tekintetébeneszihez csak a kiadó tekintetébeneszihez csak a kiadó tekintetébeneszihez csak a kiadó tekintetébeneszihez csak a kiadó tekintetében
köthetõ lapokköthetõ lapokköthetõ lapokköthetõ lapokköthetõ lapok

103.
3. ÉVEZRED
A felfedezések, a tudomány és a technika magazinja

2004.

K.: RF-Hobby, Dunakeszi

Fõszerk.: Wéber Krisztina

104.
BUDAPESTI FUTBALL 7
A BLSZ sporthetilapja

1993–2006.

K.: BEAD, Dunakeszi

105.
CHRISTALL
Gyógyulás-Tudatosság-Spiritualitás [Impr.] Nemzetközi folyóirat

1994–1996.

K.: Fénykiadó, Dunakeszi

Fõszerk.: Wolfgang Lüdke



137

106.
FÓTI HÍRLAP
Fót város polgárainak lapja

2008–

K.: Vízió Stúdió, Dunakeszi

Fõszerk.: Gombosné Kovács Zsuzsa

107.
GÖDÖLLÕPRESS
Gödöllõ és környékének hirdetési lapja

1990–[?]

K.: Keszi-Ker, Dunakeszi

Fel. szerk.: Boda János

108.
KÁVÉHÁZI…
Egyetemisták és fõiskolások kulturális lapja

1994–[?]

K.: Decens, Dunakeszi

Fõszerk.: Hargitai Henrik



138

109.
KISTARCSAI HÍRADÓ
Kistarcsa Nagyközség Önkormányzatának ingyenes tájékoz-
tató lapja

2003[?]–2004.

K.: BEAD, Dunakeszi

Fel. szerk.: Adamcsek András

110.
KISTARCSAI HÍRLEVÉL
Kistarcsa Önkörmányzatának hírlevele

2004–2006.

K.: BEAD, Dunakeszi

Fel. szerk.: Korbély Géza

111.
LÁTKÉP
A meghökkentõ világ

2006–

K.: RF-Hobby, Dunakeszi

Fõszerk.: Wéber Krisztina



139

112.
MOGYORÓDI HÍREK
A Mogyoródi Önkormányzat ingyenes közéleti és tájékoztató
havilapja

1990–

K.: Decens, Dunakeszi

Fel. szerk.: Hutter József

113.
PEST MEGYEI SPORTSZELET
Pest megyei sporthetilap

1996–2006.

K.: BEAD, Dunakeszi

Fõszerk.: Benkõ Tamás

114.
PONT MOST
A jó dolgok lapja

2001–[?]

K.: Pont Most, Dunakeszi

Fõszerk.: Bíró Tünde



140

115.
RÉZIRAT
A magyar rézfúvós zenészek negyedévi lapja

2007–

K.: Decens, Dunakeszi

Fõszerk.: Windhager Károly Ákos

116.
SPORTSZELET
A Közép-magyarországi régió sportlapja

2006–

K.: BEAD, Dunakeszi

Fõszerk.: Benkõ Tamás



141

NévmutatóNévmutatóNévmutatóNévmutatóNévmutató

Ábrahám István: 54.
Adamcsek András: 102., 109.
Adorján Gábor: 32.
Asztalos Armand: 32.
Balázs Tibor: 20., 30.
Bálint Katalin: 64.
Balogh Csaba: 18.
Baloghné Bozsó Judit: 4.
Bársony Zoltán: 63.
Bauer Andrea: 69.
Bauer Márton: 21.
Békés István: 62.
Benkõ Tamás: 25., 102., 113., 116.
Benson Vilmos 3.
Berger Ernõ: 57.
Bilinszki Ádám: 32.
Bíró Tünde: 114.
Bod Veronika: 42.
Boda János: 107.
Bognár Jenõ: 57.
Bognár József: 2.
Bognár László: 47.
Brandt Jenõ: 83.
Calvache László: 32.
Cs. Bíró Attila: 33.
Császár Angéla: 84.
Cserepkai Lászlóné: 32.
Csík József: 2.
Csitári János: 49.



142

Csoma Attila: 19.
Csonka Mária: 16., 19., 72., 82.
Czukor Bálint: 50.
Dányi Miklós: 52.
Dénes Mária: 63.
Dobos Béla: 75.
Dobszay Károly: 47.
Domoszlai Gábor: 69.
Egeresi László: 26., 37.
Enyingi Lajos: 14.
Erdész Mihály: 53.
Erdész Zoltán: 88.
Fajka Ildikó: 61., 86.
Feketehegyi István: 15.
Fieszlné Ancsák Jolán: 4.
Fritsch Katalin: 93.
Gerõ Dániel: 32.
Gombos András: 101.
Gombosné Kovács Zsuzsa: 101., 106.
Göndöcs Lajos: 52.
Gyárfás Margit: 64.
Gyombolai Márton: 89.
Hajas István: 33., 67.
Hajnal Jenõ: 99.
Hargitai Henrik: 108.
Hegyessy Csaba: 6.
Hircz Tamás: 56.
Homolya József: 25., 27.
Honigberger István: 96.
Horváth József: 40.
Horváthné Szentléleki Katalin: 4.
Hutter József: 112.



143

Imréné Hady Jolán: 86.
Karcagi László: 51.
Károly György Tamás: 51.
Kárpáti Zoltánné: 91., 92.
Karvai Ottó, ifj: 44.
Karvai Ottóné: 44.
Kassovitz Lászl:ó 46.
Kaszás Imre: 70., 81.
Kecsmár Mónika: 93.
Király Anikó: 11.
Kirsch Ferenc: 20., 40., 41.
Kiss Jenõ: 2.
Kiss Sándor: 45.
Klein Tibor: 79.
Kollár Albin: 91., 92.
Korbély Géza: 110.
Kovács Antal: 45.
Kovács Csaba: 49.
Kovács Gáborné: 85.
Kovács József: 83.
Kovács Krisztián: 102.
Kovács László (lelkész): 44.
Kovács László: 63.
Kövesi Péter: 42.
Lipniczky Ferenc: 86.
Lõrincz Róbert: 19.
Lucza Vilmos: 40.
Ludvig László: 55.
Lüdke, Wolfgang: 105.
M. Nagy Péter: 30., 68., 72.
Máté Richárd: 80.
Meiszner János: 99.



144

Melzer, Thomas: 8.
Mezei József: 44., 94., 95.
Mihalusz Ferenc: 50.
Molnár Edit Anita: 40.
Molnár Lajos: 57.
Molnár László: 5.
Mucsa Csabáné: 87.
Nagy Imre: 77.
Negyedi-Szabó Béla: 97.
Negyedi-Szabó Béláné, özv.: 97.
Neudl Erika: 40.
Örményi László: 33.
Palásti Béla: 74.
Papdi Sándorné: 11.
Pásztorné Pikli Natália: 11.
Peszeki Lászlóné: 11.
Petheházy Tamás: 5.
Preysing Frigyes: 72.
Rab Timea: 84.
Radnai Tamás: 34.
Radványi Zoltán: 100.
Rédei György: 100.
Richter Béla: 39.
Romhányi Tamás: 15.
Ruszinkóné Czermann Cecília: 16.
Sáfár Béla: 57.
Sági Lajos: 50., 71.
Salamon Tamás: 42.
Sántha Zsuzsa Dóra: 17.
Sáreczky Imre: 73.
Sikó Zoltán: 57.
Skotnyár Ferenc: 50., 71.



145

Solymosi László: 31.
Szabados Miklósné: 11.
Szabó Mihály: 51.
Szabó Tamás: 35., 47.
Szádoczky Károly: 23., 24.
Szalma János: 100.
Szõke Kálmánné: 4., 85.
Tóth András: 32.
Tóth Miklós: 60.
Tóth Zoltán: 16., 74.
Török Sándor: 53.
Tripon Lászlóné: 34.
Vadadi Albert: 48.
Vagner Mihály: 23., 24.
Varga Lajos: 55.
Vészi Gézáné Tarjáni Mária: 86.
Vetési Imre: 1., 13., 29., 59.
Vígh Sándorné: 11.
Villási László: 33., 68.
Virágh János: 83.
Wéber Krisztina: 103., 111.
Windhager Károly: 7., 68., 70.
Windhager Károly Ákos: 115.
Wolff Lajos: 69., 90.
Zachár Tibor: 11.
Zupán Lászlóné: 86.



146

TTTTTestületi (kiadó) mutatóestületi (kiadó) mutatóestületi (kiadó) mutatóestületi (kiadó) mutatóestületi (kiadó) mutató

1. Sz. Általános Iskola, Dunakeszi: 93.
2. Sz. Általános Iskola, Dunakeszi: 86.

–> lásd. Széchenyi István Általános Iskola, Dunakeszi
5. Sz. Általános Iskola, Dunakeszi: 84., 85.
Adtranz MÁV Dunakeszi Kft.: 55.

–> lásd. MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi
Adtranz MÁV Dunakeszi Vagongyártó és Javító Kft.: 55.

–> lásd. MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi
Alagi Állami Tangazdaság Igazgatási Központja: 52.

–> lásd. Alagi Állami Tangazdaság, Dunakeszi
Alagi Állami Tangazdaság, Dunakeszi: 52.
Alami Kft., Dunakeszi: 8.
Bárdos Lajos Általános Iskola, Dunakeszi: 4.
Batelló Bt., Dunakeszi: 73.
BEAD Kft., Dunakeszi: 102., 104., 109., 110., 113., 116.
Best-media Kft., Dunakeszi: 17.
Comenius Komplex Alkotótábor, Dunakeszi: 61.
Compass Világítástechnika, Dunakeszi: 45.
Compker Kereskedõház, Dunakeszi: 20., 30.
Copy Print Kft., Dunakeszi: 26.
Decens Kiadó, Dunakeszi: 108, 112., 115.
Dobó utcai Hirdetõ: 69.
Dunakeszi Evangélikus Egyházközség: 44., 94., 95., 96.
Dunakeszi-Gyártelep Plébánia: 24.

–> lásd. Dunakeszi Jézus Szíve Plébánia
Dunakeszi Hirdetõ Ügynökség: 21.
Dunakeszi Jármûjavító N.V.: 83.

–> lásd. MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi



147

Dunakeszi Jármûjavító Ü.V.: 83.
–> lásd. MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi

Dunakeszi Jézus Szíve Plébánia: 23., 24.
Dunakeszi Konzervgyár: 50., 71.
Dunakeszi Lokálpatrióta Kör: 66., 76.
Dunakeszi Pártbizottság és Tanács: 53.
Dunakeszi plébániahivatal: 39.
Dunakeszi Polgári Körök: 27., 65.
Dunakeszi Polgári Társaskör: 88.
Dunakeszi Sportbizottság: 31.
Dunakeszi Szent Mihály Plébánia: 89.
Dunakeszi Város Önkormányzata: 25., 33., 67., 68.
Dunakeszi Város Polgármesteri Hivatal: 33., 67.
Dunakeszi Városért Alapítvány: 30.
Dunakeszi Városi Tanács: 53., 68.
Dunakeszi Városi Úttörõelnökség: 90.
Dunamenti Vállalkozók és Iparosok Ipartestülete, Dunakeszi: 40.

–> lásd. Dunamenti Vállalkozók Ipartestülete, Dunakeszi
Dunamenti Vállalkozók és Iparosok Testülete, Dunakeszi: 40.

–> lásd. Dunamenti Vállalkozók Ipartestülete, Dunakeszi
Dunamenti Vállalkozók Ipartestülete,  Dunakeszi: 40.
DunaPress Multimédia Bt., Nagymaros: 12.
Elsõ Váczi Sajtó, Vác: 99.
Fénykiadó, Dunakeszi: 105.
Fidesz Magyar Polgári Szövetség Dunakeszi Szervezete: 27.
Gárdonyi Géza Szakközép- és Szakmunkásképzõ Iskola,
Dunakeszi: 51.
Gödi Hírlap Bt., Göd: 49.
Gyümölcs és Fõzelékkonzervgyár, Dunakeszi: 50.

–> lásd. Dunakeszi Konzervgyár
JAMK: 81.

–> lásd. József Attila Mûvelõdési Központ



148

József Attila Mûvelõdési Központ: 74, 81.
Keszi-Center, Dunakeszi: 69.
Keszi-Ker Kft., Dunakeszi: 69., 107.
Keszi-Press Bt., Dunakeszi: 13., 29., 59.

–> lásd. Keszi-Press Médiaszolgáltató Kft., Dunakeszi
Keszi-Press Kft., Dunakeszi: 1, 13.

–> lásd. Keszi-Press Médiaszolgáltató Kft., Dunakeszi
Keszi-Press Médiaszolgáltató Kft., Dunakeszi: 1., 13., 29., 59.
Kisokos Directory Kft., Budapest: 36., 38.
Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár, Dunakeszi: 19., 72., 82.
Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola, Dunakeszi: 10., 91., 92.
Laci-Press Bt., Budapest: 26., 37.
Mágus Bt., Dunakeszi: 25., 27.
Magyar Dohányforgalmi Rt., Dunakeszi: 77.
Magyar Fogathajtók és Lótenyésztõk: 46.
Magyar Igazság és Élet Pártja Dunakeszi Szervezete: 35.
Magyar Lovaregylet, Budapest: 3.
Magyar Nemzeti Front, Budapest: 47.
Magyar Szocialista Párt Dunakeszi Szervezete: 32.
Mart Kft., Dunakeszi: 78., 79.
Máté Bt., Fót: 80.
MÁV Dunakeszi Jármûjavító N.V. M.D.P. üzemiszervezete: 83.

–> lásd. MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi
MÁV Dunakeszi Jármûjavító Ü.V. M.D.P. Üzemi Szervezete: 83.

–> lásd. MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi
MÁV Dunakeszi Járó Mûjavító Ü.V.: 83.

–> lásd. MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi
MÁV Dunakeszi Járómûjavító Ü.V. Üzemi Pártszervezete: 83.

–> lásd. MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi
MÁV Jármûjavító Üzem, Dunakeszi: 55., 83., 98.
MDF Dunakeszi Szervezete: 18., 28.
Media Plus Bt., Vác: 42.



149

Mezei József Evangélikus Alapítvány, Dunakeszi: 44.
–> lásd. Dunakeszi Evangélikus Egyházközség

MHSZ MALÉV Repülõklub: 100.
MHSZ Országos Központ: 100.
MIÉP Dunakeszi Szervezete: 35.

–> lásd. Magyar Igazság és Élet Pártja Dunakeszi Szervezete
MPS Elektronika Kft., Göd: 54.
MSZP Dunakeszi Szervezete: 32.

–> lásd. Magyar Szocialista Párt Dunakeszi Szervezete
Ne-Ander Bt., Dunakeszi: 65.
Olajfa Bt., Budapest: 36.
Pedant-Art Kkt., Dunakeszi: 16.
Pont Most Bt., Dunakeszi: 114.
Radnóti Miklós Gimnázium, Dunakeszi: 9., 11.
Realsys Com Bt., Dunakeszi: 6.
Református gyülekezet, Dunakeszi: 58.
Református lelkészi hivatal, Õrszentmiklós: 57.
Református lelkészi hivatal, Vác: 57.
RF-Hobby, Dunakeszi: 103., 111.
Szabad Demokraták Szövetsége Dunakeszi Szervezete:

14., 63., 64.
SZDSZ Dunakeszi Szervezete: 14.

–> lásd. Szabad Demokraták Szövetsége Dunakeszi
Szervezete

Széchenyi István Általános Iskola, Dunakeszi: 86.
Szent Imre Plébánia, Dunakeszi: 43.
Szkíta Mûhely: 47.
Szövetség Dunakesziért Egyesület : 70.
Tejút Bt., Fót: 44.
Teszt Szövetkezet, Dunakeszi: 7.
Ujpest-Alag-Dunakeszi Evangélikus Egyház: 94., 95., 96.

–> lásd. Dunakeszi Evangélikus Egyházközség



150

Ujpest-Alag-Dunakeszi Evangélikus Keresztyén Egyház: 95., 96.
–> lásd. Ujpest-Alag-Dunakeszi Evangélikus Egyház

Úrlovasok Szövetkezete, Budapest: 3.
Váczi Járási Közmûvelõdési Egylet: 99.
Városi Könyvtár, Dunakeszi: 72., 82.

–> lásd.Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár, Dunakeszi
Vitalitás Bt., Dunakeszi: 34.
Vízió Stúdió, Dunakeszi: 101., 106.
Wirepress Kft., Dunakeszi: 26.



151

Földrajzi mutatóFöldrajzi mutatóFöldrajzi mutatóFöldrajzi mutatóFöldrajzi mutató

Alag: 2., 3., 19., 43., 48., 52., 57., 94., 95., 96., 97., 99.
Badacsony: 68.
Balassagyarmat: 5., 12.
Békásmegyer: 42.
Békéscsaba: 13., 29.
Budakalász: 42.
Budapest: 2., 3., 7., 15., 19., 26., 27., 33., 36., 37., 38., 39.,

41., 46., 47., 59., 64., 68., 83., 102., 12., 103.
Esztergom: 42.
Fót: 6., 7., 12., 13., 33., 34., 36., 37., 40., 42., 44., 57., 59.,

73., 75., 80., 101., 106., 26., 38.
Göd: 5., 6., 7., 12., 13., 25., 27., 36., 40., 42., 44., 49., 54.,

57., 59., 68., 73., 75., 101., 38.
Gödöllõ: 42., 107.
Ipolydamásd: 5.
Jászberény: 26.
Káposztásmegyer: 59., 75.
Kismaros: 12., 13., 42.
Kisoroszi: 42., 57.
Kispest: 62.
Kistarcsa: 109., 110.
Kosd: 5., 12., 57., 69.
Leányfalu: 42.
Mogyoród: 13., 35., 41., 73., 112.
Nagymaros: 5., 12., 13., 42.
Õrbottyán: 12., 42., 73.
Õrszentmiklós: 57.
Penc: 12.



152

Pestújhely: 97.
Pécs: 36., 38.
Piliscsaba: 44.
Pomáz: 42.
Rád: 12.
Rákospalota: 48., 97., 99.
Rétság: 5., 12.
Szada: 57.
Szendehely: 12.
Szentendre: 42.
Szob: 5., 12., 13., 42.
Szolnok: 40., 83.
Szõd: 12., 57.
Szõdliget: 5., 12., 13., 42., 44., 49., 57., 59.
Tahi: 42.
Újpest: 48., 57., 75., 94., 95., 96., 97.
Vác: 5., 12., 13., 42., 49., 54., 57., 59., 68., 72., 73., 99.
Váchartyán: 12., 57.
Vácrátót: 12., 42., 73.
Veresegyház: 5., 12., 42., 57., 80.
Verõce: 5., 12., 13., 42.
Visegrád: 42.
Zebegény: 5., 13., 42.



153

Megjelenési idõszak mutatóMegjelenési idõszak mutatóMegjelenési idõszak mutatóMegjelenési idõszak mutatóMegjelenési idõszak mutató

1910-es évek: 3., 99.

1920-as évek: 3., 39., 48., 97.

1930-as évek: 57., 62., 96., 97.

1940-es évek: 2., 83., 94., 95.

1950-es évek: 83.

1960-as évek: 9.

1970-es évek: 11., 50., 52., 53., 98., 100.

1980-as évek: 11., 22., 50., 61., 68., 71., 72., 86., 90., 91.,
92., 100.

1990-es évek: 4., 5., 11., 12., 13., 14., 18., 20., 21., 26., 27.,
28., 29., 30., 32., 33., 34., 35., 40., 41., 44., 49., 51., 54.,
55., 58., 59., 60., 61., 63., 64., 67., 68., 69., 70., 72., 73.,
75., 77., 78., 81., 82., 84., 85., 86., 87., 88., 92., 93., 104.,
105., 107., 108., 112., 113

2000-tõl : 1., 4., 6., 7., 8., 10., 11., 12., 13., 15., 16., 17., 19.,
23., 24., 25., 26., 27., 29., 31., 32., 35., 36., 37., 38., 40.,
41., 42., 43., 44., 45., 46., 47., 54., 56., 58., 59., 65., 66.,
74., 76., 77., 78., 79., 80., 89., 92., 101., 102., 103., 104.,
106., 109., 110., 111., 113., 114., 115., 116.







Kiadja a Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár
Felelõs kiadó: Csonka Mária könyvtárigazgató
Mûszaki szerkesztés: Preysing Frigyes
Megjelent: 300 példányban
Készült: a Raszter Nyomdában, Budapest



Kölcsey

Ferenc

Városi

Könyvtár

Dunakeszi



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /HUN <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




